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Jos aggressiota ilmenee, millaisissa tilanteissa: 

 

 Lauman toisen narttukoiran kanssa muutama yhteenottotilanne. Tällaisessa tilanteessa cockeri 

purrut väliinmennyttä ihmistä. 

 Murisee jos sen lähelle menee kun sillä on jokin super erikoisherkku syötävänä 

 HUOM HUOM. Koska kysymys "Miten koira suhtautuu perheen omiin ja/tai tuttuihin lapsiin?" on 

pakollinen, jouduin vastaamaan siihen sen perusteella miten koira reagoi vieraisiin lapsiin, koska 

omia tai koiralle tuttuja lapsia ei ole. (Tähän voisi lisätä ko. vaihtoehdon jotta kysymyksiin voisi 

vastata totuudenmukaisesti.) 

 Ruokakupilla murinaa, jos lähestyy "tuulen alta" eikä koira havaitse, kuka tulee. Loppuu, kun sanoo 

itse jotain. 

 Murina kynsienleikkuun aloituksessa. Ikuisuus aihe emännän ja koiran välillä tässä asiassa, jossa 

kuitenkin voittaja on aina emäntä. En sanoisi tätä murinaa aggressiiviseksi vaan enemmänkin koira 

pyrkii dominoimaan ja kokeilee pääsisikö murisemalla pomoksi pomon paikalle ja kynsien leikkuun 

voisi näin jättää tekemättä. Kukaan muu ei ole koskaan leikannut koiran kynsiä, joten en tiedä miten 

käyttäytyisi silloin. Harjata ja trimmata antaa ongelmitta kenen vain. 

 murisee välillä, kun sitä nostaa syliin tai siirtää vaikka sohvalta pois. Ei ole purrut eikä näyttänyt 

hampaita koskaan. 

 Vahtii kovasti luita ja ruokas 

 Murinaa varsinkin juoksujen aikana. Joskus lapsien leikit käyvät rasittaviksi. 

 Kun koira menee yö- unille ja ihminen menee siihen viereen seisomaan, niin kuuluu murinaa! Ja 

joskus, kun koira istuu sohvalla, niin murisee, kun joku istuu myös! Mutta ei näytä hampaita eikä 

käyttäydy mitenkään uhkaa vasta! Väistää kyllä vaikka saattaakin murahtaa! Puolustaa omaa 

paikkaansa ilmeisesti!? 

 Taipumus vahtia asioita muilta koirilta. Agressiivista käytöstä näissä tilanteissa koiria kohtaan. 

Tervehtii iloisesti vieraita koiria ulkona, mutta saatta sitten rähähtää tapauksesta riippuen. 

 Ilmenee koirien kanssa oli sitten puisto, lenkillä tapaaminen tai kotona, voi murista muuten vain tai 

lelusta tai ruoasta ja ihan satunnaista/koira kohtaista. Ei ennalta arvattavaa 

 Innostuessaan liikaa 

 murisee leikissä, lelusta.. Esim kun vetoleikkiä tehdään, ei aggressiivista kertaakaan. 

 Hyvin harvoin. Pientä murinan poikasta kun/jos nostetaan sängystä/sohvalta pois. Tämä on oma 

vikamme, sillä koira saa periaatteessa olla sohvalla, mutta välillä nostetaan pois jos on on kovin 

rapainen ja on ehtinyt mennä sohvalle ennen kuivausta... 

 Joskus mustasukkainen jos (toinen oma koira) tulee lähelle. Lopettaa murinan kun komentaa/ 

käskee. 

 hoitotoimenpiteiden yhteydessä 

 Lapsi kaatui koiran päälle ja koira puri lasta kasvoihin. Koiralla oli kipuja välilevytyrän vuoksi. 

 Ylläoleviin kysymyksiin ei voi vastata yksiselitteisesti. Yleensä tulee kaikkien koirien kanssa toimeen, 

mutta poikkeuksiakin on. Myös ihmisissä. Toisia vieraita ihmisiä haukkuu, toisia taas ei yhtään. Ei voi 

yleistää. Omaa perheen lasta kohtaan on täysin luottavainen ja ystävällinen. Aikuisia joskus uhmaa 
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murisemalla / näykkimällä, mutta se on huomiohakuisuutta, ei aggressiota. Ja sen saa heti pois kun 

komentaa ja käskee lopettamaan. 

 Joskus aikuiselle murissut kun on takapäätä taputellut. Olen sen laittanut siihen, että nuoren koiran 

hormonit alkaneet hyrräämään ja takapuoli voi olla arka. 

 Turkkia harjatessa tai muuten jos koiraan sattuu. 

 Saattaa murista uroksille jotka ovat liian innokkaita ja eivät osaa käyttäytyä. (niinkuin nartun täytyykin 

komentaa) 

 Ei ole aggressiivinen. 

 Syödessä, jos joku tulee liian lähelle, niin saattaa murista. Emännän vieressä sängyssä 

nukkuessaan murisee jos joku tulee liian lähelle. 

 Toisten koirien kohtaamisessa. (johtuu siitä että pienenpänä huonoja kokemuksia toisista koirista) 

Esim. Lenkillä alkaa haukkumaan ja murisemaan ja hyökkii toista koiraa kohti, jos toinen koira reagoi 

samanlailla alkaa uikuttamaan. 

 Eipä ole ilmennyt 

 Perheen jäseniä kohtaan ei ilmene, mutta kodin rappukäytävässä ja kodin läheisyydessä, sekä 

oman lauman narttukoiran ollessa mukana (varsinkin juoksujen alun aikana) murisee/möhisee muille 

koirille, mutta ei käy päälle ja mikäli antaa tervehtiä alkaa kyllä leikkimään muiden koirien kanssa. 

 Joskus nuorempana ilmennyt trimmitilanteessa, josta koira ei pitänyt. Murisi tällöin. Enää ei tee tätä. 

 Itse en laske murinaa aggressioksi silloin, kun koira ilmoittaa sillä mielipiteensä, esim. jos sitä joutuu 

siirtämään unisena. Tällöin koira siis monesti murisee, mutta ei ole millään lailla muuten uhkaava, 

vaan tyytyy osaansa (=siirtyy sängyltä pois omaan petiin jatkamaan unia). Ja korostettakoon, että 

turhaan ei mennä nukkuvaa häiriköimään, mutta myöskään ei mennä itse nukkumaan koiranpetiin, 

jos koira nukkuu sängyssä. Murisee myös perheen muille koirille, jos nämä yrittävät ottaa suusta 

lelua tms. Ikinä ei ole otettu yhteen millään kokoonpanolla, ei ihmisten tai koirien kanssa. 

 Koiralla on välillä kipuja, joka saattaa aiheuttaa ärinöitä. 

 Juoksuaikana ärhäkämpi toisille nartuille. Pojista tykkää aina. Pallokisailussa saattaa ärähtää jos 

toinen yrittää yhtäaikaa tarttua palloon. Noutaminen tosi tärkeä leikki. 

 Koira ärähtää vain, jos toinen koira ärisee ensin. 

 Joskus kun olen ronskisti (vähän vihaisena itse) komentanut  ja nostanut sitä (esim treenikentällä 

oikeaan asentoon) se on murissut minulle, mutta ei se ole mielestäni agressiivista, ainakin luulen 

että se on vain hänen ns. jääräpäisyyttä ja "keskisormen näyttöä". Toisien koirien kohtaamisessakin 

on eroja, jos tulee uhmakas koira vastaan, niin nostaa hännän pystyyn ja on uhmakas, toisia koiria 

ohittaessa ei taas noteeraa. Mutta ketään ei kyllä väistä, jos tässä nyt sitä haettiin. 

 Lasten provosoidessa yli innokkuudellan, esim. nukkuvan koiran häiritseminen 

 Resurssiaggressiivinen(?) toisille koirille. Omii muilta koirilta ruokaa, herkkuja, leluja sekä tiloja missä 

on. Esimerkiksi jos ahtaassa tilassa (treenihallin odotushuone) on valmiiksi koiria niin koirani ei 

murise paikalla oleville koirille. Jos tilaan tulee oman koirani jälkeen muita koirakoita niin koirani 

murisee näille uusille koirille eikä lopeta toimintaa. Kykenee kuitenkin treenaamaan sekä 

lenkkeilemään vieraiden koirien kanssa ilman murinoita tai tappeluita. Nauttii lenkillä muiden koirien 

seurasta. 

 Joskus jos joutuu kunnolla komentamaan(esim ulkona syö jotain eikä halua lopettaa vaikka käsken) 

niin onjoskus murissut, mutta se vaikuttaa enemmän sellaiselta keskisormen näytöltä. 
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 Isän karhukoiranartun kanssa ottanut yhteen kerran. 

 Pienet lapset (perheen omat) pedillä, ruokakupilla, koiran lelujen lähellä 

 Kun koira on aktivoitunut ja käy ylikierroksilla murisee kovasti jos koiran ottaa kiinni/koskettaa mutta 

ei ole purrut 

 jos perheen lapset härnäävät koiraa, se saattaa varoittaa näykkäämällä lievästi 

 

Millaisissa tilanteissa koira haukkuu? 

 Leikkiessää, olleessaan peloissaan 

 Aina kun innostuu , tulemme kotiin tai kun meille tulee vieraita 

 Haukkuu ainoastaan puolustaessaan pihaa naapureilta. Oppinut tavan kun oli verkkoaita ja naapurit 

päästivät vihaiset koiransa hyökkimään aidalle. Muuten on todella hiljainen koira! 

 Komentaa treenatessa. Ihan oma vika. 

 Kun kuulee naapurin koiran haukkuvan! 

 Kun muita koiria tulee vastaan niin koira ilmaisee arkuuden/ujouden haukkumalla mutta se ei ole 

agressiivista ja loppuu kun koiralle sanoo että ei haukuta 

 Kun tulee vieraita ihmisiä pihaan. 

 Ei hauku "ollenkaan". Pieni haukku saattaa livahtaa palloleikissä. 

 Esim. lapset koputtavat seinään, lattiaan tms. Elma luulee jonkun olevan ovella, ovikellon soidessa, 

vieraita, sisältä käsin talon ohi ajavaa autoa... 

 Kotona yllättäviä ääniä kuullessaan, esim kolinaa rappukäytävästä/naapurista tai koiran haukku 

ulkoa. Ei kuitenkaan päivittäistä, vaan silloin tällöin. 

 Kun näkee ulkona jotain kiinnostavaa (ulkoilijoita, koiria...) tai leikkiessä innostuu. 

 Kohdatessaan muita koiria ja välillä jäädessään yksin. 

 Kun kiihtyy ja haluaa esim toisen koiran leikkimään, kun kaipaa huomiota tai voi haukkua jotain 

vierasta ihmistä, ei kaikkia. Joskus myös puolustaa omaa reviiriään eli haukkuu kun joku lähestyy 

omaa pihaa. 

 yksin ollessaan kotona, muuten juurikaan koskaan ei hauku. 

 Joskus yksin ollessaan. 

 Kotona haukkuu ääniä, ovikelloa ja vahtii pihaa, vahtihaukku "jää päälle" ei osaa lopettaa vaikka 

tilanne ohi jo, tämä koira jatkaa haukkua vielä muun lauman rauhoituttua ja aloittaa uudelleen 

pienimmästäkin kolahduksesta. 

 Vahtiessaan kotia ja ympäristöä, äkillisissä tilanteen muutoksissa, yllättävissä kohtaamisissa, 

äkillisille äänille, aiemmin myös turhautuessaan. 

 Haluaa huomiota ja komentaa meitä. 

 Innostuu jostain 

 Mökillä ja Kun jännittää. Kait haukkuminen on kuitenkin koiran kieli, kun sen pitää jotain ilmaista? eli 

ei oikeesti hauku liikaa :) 

 Ovikellon soitto, "vahtihaukku" 

 Se haukkuu kun ihmisiä pysähtyy meidän portilla tai tulee pihaan. 

 Kun tullaan kotiin, kun tulee vieraita, innostuessaan ihmisten näkemisestä/ruoan saannista. 
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 Pihalla, jos kuuluu ääniä tms. Sisällä, jos kuuluu ääniä tai ovikello soi. 

 Haukkuu yli-innostuessaan leikkimään, haastaa muita leikkiin haukkumalla. Saattaa haukkua, kun 

joku tulee avaimilla sisään(ei aina), tai soittaa ovikelloa. 

 Innostuessaan 

 Kun on epävarma, esim kotiin tulevia vieraita. Joissain tapauksissa ei palaudu vaan jatkaa 

haukkumista. 

 pihalla ollessaan, kaikkia mitkä menee tontin ohi 

 Kun innostuu lenkillä ollessaan eikä pysy nopeamman koiran perässä 

 Pihalla ollessaan. On oppinut haukkumisen toiselta koiraltamme joka vahtii pihaa. Kuumuessaan 

päästää ääntä, joka kuitenkin vähentynyt iän myötä. 

 Kun innostuu leikkimään. Kun haluaa että joku heittäö paallon tms niin louskuttaa aikansa. Tätä on 

yritetty pois kitkeä. 

 on lähes äänetön agilityrataa lukuunottamatta. Se haukahtaa yksittäisen haukahduksen silloin, jos 

näkee mielestään jotain epäilyttävää, ehkä muutaman kerran kuussa tms. Se ei hauku ovikellolle tai 

sisääntulijoille. 

 Ainoastaan, kun leikkii toisten koirien kanssa tai kun pelkää! 

 Pihalla kun ohi kulkevalla tiellä liikkuu ihmisiä tai koiria. Ns. vahtihaukkua. 

 jos koira jätetään esim yksin juoksunarussa ulos se haukkuu vähän aikaa, jos joku vieras ihminen 

tulee kotiin sisään. 

 Nähdessään vieraita koiria tai ihmisiä. Innosttuessaan. 

 Ruokaa odottaessaan, toisille koirille yhteislenkille lähtiessä ennen lenkin alkua 

 Ovesta ulos mennessä (rauhottuu kyllä oltuaan hetken ulkona). Leikkiessä toisen koiran kanssa. 

 Pihalla jos näkee tai luulee kuulevansa jotain omitusis ääniä. (Todella herkkä haukkumaan) Lenkillä 

jos tulee ihmisiä tai koiria vastaan. Haukkuu lenkillä ainoastaan vapaana ollessa. 

 Itsekseen leikkiessään 

 Koira haukkuu ja "juttelee" vain leikkiessä 

 Leikkiessään muiden koirien, etenkin oman lauman koirien, kanssa. 

 Kun haluaa ihmisiltä huomiota, muille koirille, perheen toiselle koiralle, kun joku ärsyttää/on kipeä. 

 'Vahtikoirana' kun ovikello soi ja kotiin on tulossa joku vieras. Etenkin kun/jos herää unesta ja 

'säikähtää' ovikelloa..juoksee ovelle haukkuen. Välillä myös kun näkee tuttuja koira-kavereita 

ikkunasta niin saattaa haukkua hetken.. myös innostuksissaan saattaa haukahtaa kun näkee tuttuja 

koirakavereita, mutta lopettaa pyydettäessä. 

 Joskus riehaantuessaan voi haukkua, tai kuullessaan/nÃ¤hdessÃ¤Ã¤n ulkoa jotain kummallista. Ei 

hauku juuri ollenkaan (monet tuttumme luulevat, ettÃ¤ se ei edes osaa). 

 Taloomme saapuvat vieraat sekä myös meidät kun saavumme kotiin 

 Ulkona ollessaan tarhassa, odottaessaan koulutuksessa omaa vuoroaan 

 Yksin ollessa / eroahdistus Vieraiden tulon yhteydessä /iloinen 

 Jos toinen koira on häkissä ja se räksyttää, Essi saattaa mennä lähelle ja haukahtaa muutaman 

kerran. 

 ovikellolle, komennushaukkua muille koirille joskus 
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 Ovikellon soidessa, koirapuistossa juostessaan toisten perässä, jos puistossa sattuu rähinää menee 

usein lähelle ja alkaa haukkua, välillä haukkuu myös pimeässä yhtäkkiä ilmestyviä (yleensä 

humalaisia) ihmisiä 

 Harvoin missään, joskus pihalla kun näkee jotain tiellä 

 Vieraat ihmiset, etenkin miehet. Joskus toinen koira. 

 Ulkona joskus toisille koirille ja "epäilyttävän" näköisille (humalaisille ym.) ihmisille. 

 Yöllä jos kuulee ääniä ja silloin kun joku tulee kotiin. Pääsääntöisesti enemmän murinaa ja yksittäisiä 

haukahduksia. 

 Välillä yksin ollessaan. 

 Kiihtyessään, leikkiessään, komentaessaan. 

 Kun se innostuu 

 Leikkiessä muiden koirien kanssa, ulkona pimeällä saattaa haukkua ohikulkijalle, jos huomaa vasta 

ihan lähietäisyydeltä ja säikähtää, saattaa myös "vahtia" esim. koirapuistoa ja haukkua ohikulkijoille. 

 Yli-innokkaana haukkuu 

 Koira haukkuu lÃ¤hinnÃ¤ leikkiessÃ¤ ja hakiessa leikkiseuraa, saattaa haukahtaa myÃ¶s 

ilmoittaakseen jostain Ã¤killisestÃ¤ tapahtumasta. 

 Lähinnä ovikellon soidessa ja ikkunasta näkyviä koiria ja hevosia. 

 Kun vieraita tulee meille ja joskus innostuu haukkumaan muiden koirien haukkuessa 

 Vanhemmiten kun näkö on huonontuntu niin on ruvennut haukkumaan enemmän. Haukkuu nykyään 

(ikä 10v) erityisesti isoja vastaantulevia koiria 

 Innostuneena, vieraiden saapuessa, kuullessaan ääniä 

 Nähdessään toisia koiria. 

 Muille koirille, treeneissä odottaessa, jännittäessä tai tylsistyessä 

 Pihalla ollessaan saattaa joskus haukahtaa mutta hyvin harvoin. 

 Haukkuu ainoastaan leikkiessÃ¤ kun innostuu. 

 kun innostuu leikkimään. yöllä jos joku tulee pihalle saattaa haukahtaa merkiksi. 

 Postin saapuessa (asumme kerrostalossa), kuulleessa toisen koiranhaukkuvan ärhäkästi, ja kun 

rapussa kuljetaan äänekkäästi. 

 Koira haukkuu silloin tällöin pihalla ohikulkijoille 

 Kotona haukkuu "ääniä", ovikelloa, pihassa ohikulkijoita. Myös innostuksissaan haukkuu kovasti, 

esim. uloslähtötilanteissa ja agility treeneissä räksyttää kiihdyksissään kokoajan kun näkee esteet. 

 Komentaa muita koiria, lähinnä kotilaumassa. 

 Esim. kuullessaan vieraita ääniä ulkoa (pihasta), pyrkiessään innokkaasti pihalle, kun kuulee muun 

perheen olevan pihassa tms. 

 vieraiden ihmisten tullessa sisälle asuntoon, kovasti innostuessaan. 

 Kun toisen koiran kanssa treenataan ja koiran pitää odottaa vuoroaan. 

 Ottaa vastaa ilolla vieraita. 

 Oman väen kotiin tullessa, mutta ei esim kun tulee vieraita. 

 Koira haukkuu yleensä aina, kun se innostuu jostakin. Tällaisia tilanteita ovat esim. eläinlääkäriin 

meno, lenkille lähtö, ihmisten tulo kotiin, mejä-kokeessa ennen paukkutestiä sekä jäljelle 

lähdettäessä, jne. 

 Innostuessaan kun on ruoka-aika. 
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 Pihalla, jos esim. parkkipaikalle tulee vieras auto tai aidan takana liikkuu jänis, kissa yms. Sisällä, jos 

ovikello soi. 

 Pihalla ollessaan vahtii "omaa aluettaan" ja haukkuu kaikki ohikulkijat koiralliset ja ilman. Heiluttaa 

kuitenkin koko ajan häntäänsä. 

 Äänille ja leikkiessä (kutsuu leikkiin muut koirat mm. haukkumalla) 

 Lenkille lähtö tilanteissa innostuksesta tai jos vieraita tulee pihaan 

 Lähinnä vanhemmiten alkanut käyttää haukkua ilmaisemaan kun haluaa jotain. Arveluna kuulon 

alenemiseen liittyvää. 

 ei hauku juuri lainkaan. Joskus saattaa komentaa pentukoiria. 

 Jos toinen koira aloittaa haukkumisen, koirani saattaa vastata siihen. Ei kuitenkaan aina. Pienenä 

pentuna haukkui pelkästä hakkumisen ilosta. Nyt se on jäänyt pois. 

 Ulkona jos on aidan toisella puolella kuin itse on. 

 Kun jäänyt yksin kotiin niin siinä vaiheessa jolloin tulen omalle pihalle 

 haukkuu rynnätessään omalle pihalle 

 Pihalla ollessa saattaa komentaa ohikulkevia koiria Ruokaa odottaessa (innoissaan) saattaa 

komentaa 

 Joskus muille koirille yleensä toisen koiran yllyttämänä, joskus haukahtelee mennessään 

ylikierroksille. 

 Agilityssä omaa vuoroa odottaessa 

 Ovikellon soidessa haukahtaa muutaman kerran 

 Lenkille lähdettäessä.. 

 Erilaisille äänille ulkona ja sisällä ja kun esim. ulko-ovi avataan ja joku tulee sisään. 

 Ei juuri koskaan.. Satunnaisesti kun leikkii muiden koirien kanssa. 

 Ovikellon soidessa 

 Joku tulee yllättäen esim. nurkan takaa, luulee, että tuttu ihminen tulossa vastaan, joilloin "tervehtii" 

haukkumalla :D Jos jätetään kaupan pihaan odottamaan, louskuttaa hylätyksi tulemista. :D 

 Jos nuorempi koira innostuu leikkimään ja ihmiset kiinnittävät huomion samalla nuorempaan koiraan. 

2. ovikello soi 3. hiljainen hetki ja kuulee jonkun oudon äänen ulkoa sisälle. 

 Koirien ohitustilanteissa 

 Esim. jos toinen koira haukkuu ja vieras koira lähestyy koirien ollessa irti 

 Yksin jäädessään ja vaatiessaan leikkiä sekä leikkiessä 

 Muita koiria (vartioidessa reviiriä), kuullessaan ääniä 

 Mökillä haukkuu järvellä lähellä rantaamme liikkuvia veneitä. Joskus nähdessään jotain outoa ja 

ehkä pelottavaa, jota ei ymmärrä. 

 Kiihtyessään erilaisissa tilanteissa, mm. vastaan tulevia koiria yms. 

 Kun tulee sisälle asuntoon, tai jos joku muu tulee sisälle asuntoon. 

 Jos koira yllättyy ovelle tulevasta vieraasta (ei ole kuullut auton ääntä pihassa), haukun herättää 

yleensä ovikello. Haukkuu tilanteissa joissa se tuntee olonsa kyllästyneeksi, esimerkkinä lenkillä jos 

omistaja jää jututtamaan vastaan tullutta tuttua. Koira ei pääse lenkillä eteenpäin ja turhautuu. 

Haukkuu myös jos tarkoituksella ei päästetä jonkun tutun luokse (tai paikkaan). Tätä innostunutta 

haukkua käyttää jos tehdään metsässä hakuharjoituksia (koira kiinnitettynä ja samalla piilotetaan 

joku herkku metsään). 
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 Innostunut, pihalla ilmoittaa kulkijoista ja äänistä 

 yksin jäädessään. 

 Kun on oikein innostunut ja haluaa huomiota esim. agilitytreeneissä ja ulkona leikkiessä kepillä tms. 

Lisäksi omalla pihalla vapaana ollessa vahtii haukkumalla kuulemilleen äänille. 

 Haukkuu aina silloin tällöin pihalla, kun näkee kävelytiellä muita koiria tai naapurin norjan 

harmaahirvikoira haukkuu niin vastaa siihen! 

 Kun ovikello soi tai joku koputtaa oveen. Leikkiessä välillä. 

 Treeneissä esim. agility, koira haukkuu vuoroa odottaessa kun haluaisi päästä nopeasti tekemään, 

tai jotain temppuja tai tokoliikkeitä tehdessä kun haluaisi saada namia nopeammin. Vähän paha tapa 

jota yritetty kitkeä pois, mutta ei kuitenkaan kauhean häiritsevä. 

 Vieraita tulee ja hän ei pääse katsomaan. Pihalle tullessa ulkona tuntuu olevan jotain houkuttavat. 

 Jos joutuu tarhaan ja haluaisi sen sijaan sisälle 

 Kun joku vieras tulee ja kun innostuu paljon. 

 Joskus innostuessaan saattaa haukahtaa sekä leikkiessään. 

 Jäädessään yksin esim. kaupan pihalle odottamaan. Samoin joutuessaan odottamaan vuoroaan 

agilitykentän laidalla. Ovikellon soidessa / postiluukun kolahtaessa joskus. 

 Omalla pihalla ollessaan haukkuu kun kuulee yllättäviä ääniä, toisen koiran haukuntaa. 

Haukkuminen on ns. vahtihaukkumista 

 Jos menen ilman koiraa ulos esim. pihatöihin ja koira näkee ikkunasta minut eikä pääse mukaan. 

Haluaisi aina olla mukana kaikessa. 

 Leikkiessään tai todella innoissaan ollessaan 

 Ovikellon ääneen ja jos toinen koira aloittaa 

 Ilmaisee kyllästymistään oltua ulkona 3-4h putkeen 

 Leikkiessä. 

 Jos tuntematon ihminen lähestyy koiraa arvaamattomasti 

 Kun se on kierroksilla tekemisestä(esim tokossa jos se käy kierroksilla ollessansa iloinen saattaa se 

haukahdella esim kapulaa noudattaessa.) Ovikelloon myös reagoi välillä. 

 joskus ulkona jos tulee iso koira vastaan, on epävarma koska pentuna sai satikutia isommalta 

koiralta.. sisällä ei koskaan hauku. 

 toisen koiran ohitustilanteessa. Koirani kimppuun on käynyt useampi vieras koira. 

 Sanni haukkuu aika paljon ja usein. Omalla pihalla, jos huomaa jotain ihmeellistä ja erikoista. 

Näyttelyissä( vieraita koiria, ihmisiä ) mutta kun väsyy niin rauhottuu. Saattaa hihnalenkilläkin 

haukahtaa jotain asiaa. Ainut missä se on hiljaa satavarmasti, metsässä . 

 Toinen koira kulkee aidan takana. 

 Parvekkeella kun näkee toisia koiria 

 pihalla 

 Kutsuessaan leikkiin ja leikkiessä. Vastaa toisten koirien haukkuun. Joskus vieraille henkilöille 

heidän tullessa kylään. 

 Ovikellon soidessa, omassa pihassa, jos joku kulkee ohi 

 Auto tulee pihaan, ovikello soi tai pihalta kuuluu ääniä. 

 Innostuessaan ulkona irti ollessaan sekä sisällä ovikellolle. 

 Jos on tarhassa eikä pääse tervehtimään meille tulleita vieraita. 
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 Yrittäessään tuoda omaa haluaan esiin tai tiedottessaan jostain mielestän tärkeästä 

 Leikkiessään toisten koirien kanssa. 

 Kun ovikello soi haukahtelee muutaman kerran. 

 Kun jompikumpi perheen ihmisistä on kotona ja joku soittaa ovikelloa tai avaa oven. Mikäli ihmisiä ei 

ole kotona, ei reagoi millään tavalla edellä mainittuihin tilanteisiin. 

 Ovikellon soidessa. 

 "Möröt" eli epätavalliset esineet oudoissa paikoissa 

 kun innostuu jostain 

 Nuorempana käytti ääntään enemmän, nyt vanhempana ei juurikaan hauku. 

 Jos joku koputtaa oveen tai tulee pihaan. 

 Leikeissä perheen muiden koirien kanssa 

 Ovikellon soidessa/joku koputtaa oveen. Toisten koirien haukkuessa. Säikähtäessään haukahtaa, 

 sellaisessa tilantessa koira haukkuu kun ovikello soi..taikka sitten kun oma väki tulee omilla avaimilla 

kotio.. 

 Ulkona innostuessaan Kun tapaa toisia koiria ja haluaisi leikkiä 

 agilitytreeneissä ja hyvin harvoin muuten. 

 Silloin kun on leikkitilanne esim. ihmisellä on koiran lelu kädessä ja se odottaa että se heitetään. 

 Innostuessaan kovasti 

 Innostuessa, eroahdistuksessa. 

 Jos ei pääse toisen koiran luokse tai ei ymmärrä mitä häneltä halutaan. 

 kun se tylsistyy tai on pimeää illalla ulkona. 

 Kohdatessa muita koiria lenkillä, ei ole vihaista haukkumista lähinnä jutustelua. Ovikellon soidessa. 

 Pentu haluaa välillä huomiota ja "komentaa" meitä. 

 Innostuessaan eli uudet tilanteet, uudet ihmiset, uudet paikat. 

 Toisten koirien kohtaaminen. 

 Ulkoillessa toisia koiria nähdessä, varsinkin jos toinen koira alkaa haukkua ensin. Tuntuu, että toiset 

koirat aiheuttavat jännitystä. 

 Harvoin ohitustilanteessa, jos vastapuoli aloittaa haukkumisen 

 Vahtii omaa pihaa, yksin jäädessään, pimeällä lenkkeillessä haukkuu/murisee muut kulkijat varsinkin 

jos tulevat yllättäin jostain koiran huomaamatta. Ääniä. 

 koira on tippunut sylistä neljä viikkoisena ja saanut aivorunkoruhjeen, josta toipunut hämmästyttävän 

hyvin. Ainoana oireena vielä on haukkuherkkys ihan pieniinkin ääniin. Haukkuminen kestää pitkään, 

jos ei siihen puutu, nykyään kyllä tottelee kun kieltää ja heti kehuu. Haukkuu vain kolahtavia ääniä, ei 

reagoi ovikelloon, jos muut eivät aloita haukkumista. 

 Jos pysähdytään juttelemaan ihmisten kesken pitkäksi aikaa ja se haluaa mennä eteenpäin. 

 Jos koiria tullee vastaan pimeellä. 

 Leikkiessään tai jos sen jättää esim toisen ihmisen kanssa kaupan ulkopuolelle tai tolppaan 

kiinni.Erittäin kiintynyt omistajaan. 

 Minusta ei todellakaan hauku liikaa, perheen toisesta colliesta en voi sanoa samaa, mutta tämä ei 

ole siihen kelkkaan lähtenyt. On kyllä aika reviiritietoinen ja erästä pihapiirissä asuvaa miestä jaksaa 

haukkua, jos hän menee pihan ohi ja koira näkee. Pihan lasten antaa yleensä remuta ihan rauhassa 

aidan toisella puolen. 
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 kun kuulee ulkoa ääniä tai kun jotain epätavallista tapahtuu. Kun kotiin tulee vieraita, haukkuu todella 

paljon. 

 Esimerkiksi muiden koirien kanssa leikkiessään, toko treeneissä innostuessaan, jonkun tullessa 

kotiin, pelätessään jotain. 

 Pihalla lintuja ja kettua. 

 jos jaa sisalle kun ihmiset / ihminen menee ulos, useimmiten kun jaa kotiin - loppuu jonkin ajan 

kuluttua, jos tallitoiden aikana ei ole ihminen nakoetaisyydella, vaikka vain nurkan takana, 

Periaatteessa aina jos ei ole "mukana" Hissukseen oppimassa odottamaan enemman ja enemman 

syn. 7/2013 Toisaalta, kun tietaa, etta ratsastusareenan vieressa Tama on se paikka miissa 

odotetaan, osaa olla siina parikin tuntia ihan tyytyvaisena, puree luitaan, nukkuu, muutenvain 

seuraa. Toki on siis silloin sen 60 x 20m hiekkalaatikon vieressa ja nakee kaikki. 

 

Millaisia ääniä koirasi pelkää? 

 isoja paukauksia jos joskus kuuluu jossain esim. ammunta 

 Hivenen arka ampumiselle jos ei tajua varautua namin kanssa 

 Vaihtelevasti erilaisia paukahduksia, kolahduksia, kiljahduksia, töminää, toisten koirien haukahtelua. 

 Vain aivan lähellä kilahtavia ääniä, kuten jos jokin putoaa sen lähellä 

 Pimeällä muovipussin lento. Lipputangon kolina. Hyypiöt. Samoja asioita pelkää kuin minä 

hih...saksanpaimenkoirista ei koirani pidä. Ne aina murisee haukkuu koiralleni. 

 Yllättäviä 

 Jos tulee täysin uusi ääni esim. työkoneen kolina Ei ole lainkaan paukkuarka 

 Ei kuitenkaan pelkää ukkosta eikä ampumista vaan innostuu niistä. Joskus jonkin yllättävän äänen 

kuultuaan (esim. kovan lapsen päästämän kiljahduksen) pysähtyy, ryhtyy kuuntelemaan ja siirtyy 

lähemmäksi minua. Koira palautuu näistä tilanteista tosi nopeasti Tämä ei liity ääniin, mutta 

esimerkkinä: jos meitä vastaan tulee pyöräilijä, koira siirtyy minun viereeni ikäänkuin varoen pyörää 

mutta pyöräilijan ohitettua meidät, kääntyy heti pyörän perään. Samaa koskee ohitettuja vieraita 

ihmisiä. 

 Säikähtää esim. putoavia astioita. Palautuu nopeasti. 

 palohälytin 

 Paukkuarka 

 Ulkoa kuuluvia ääniä kun on itse sisällä (en tiedä pelkääkö, mutta haukkuu) 

 Yllättävät kovat äänet 

 ei pelkää ääniä. 

 Eilen törmättiin moottoripyörään. Vähän alkuun pelotti. Pentu on kuitenkin ennemmin rohjea kuin 

arka. Välillä tuntuu, että onko liiankin rohkeä (uhkarohkea). 

 Eipä ole herkkä äänille. Helikopteri lensi kerran yli tosi matalalla. Sitä vähän ihmeissään katseli 

mutta tajusi sitten ettei vaaraksi ole. Ei siis menettänyt toimintakykyään. 

 Laukausta ja ilotulitteita muistuttavia ääniä. 

 Ainakin ihan lähellä ammuttu laukaus säikäytti koiran pahasti. 
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 Pimeällä kovat äänet, säikähtää siinä missä minäkin, palautuu kyllä erittäin nopeasti. Ja tämä todella 

harvoin. :) 

 kovaa kolinaa joka tulee äkkiarvaamatta mutta ei ukkosta 

 Ei pelkää mitään ääniä 

 Ilotulitusta. Pentuna pelkäsi kovasti mattojen tamppaamisesta lähtevää ääntä sekä muita äkillisiä 

isoja ääniä. Iän myötä ääniin reagoiminen on vähentynyt. 

 Pauketta, imuria, kovia ääniä 

 Rakettien pauke 

 Outoja, joihin ei ole aiemmin törmännyt. 

 Paukkuarka. Sai yhtenä uutenavuotena ilotulitteen yllättäen eteensä ja säikähti tätä. Tätä ennen ei 

ongelmia ja laukaisuvarma. 

 Jos kuuluu kauempaa vaikka jokin pamaus, niin lenkillä ollessamme pysähtyy ja katsoo 

omistajaansa, että pitääkö reagoida!? Uusi kova ääni vähän eri tilanteissa jännittää! 

 Koira oli pentuna selvästi ääniherkkä, nyt ääniherkkyys on hävinnyt melkein kokonaan. Lähinnä 

pelkää/arkailee äänekästä kolinaa. 

 Äkillisiä kovia ääniä..ilotulituksista yms ei välitä ollenkaan 

 Ilitulitteita 

 isoja autoja. 

 Korkea äänisiä piipityksiä (palovaroitin) ja paukahduksia 

 Kovia yllättäviä ääniä, mutta palautuu siitä hyvin nopeasti. 

 Väistää kovia ääniä järkevissä määrin, palaa heti katsomaan mitä tapahtui. Koen että käytös on 

todella viisasta, ei tyhmän rohkeaa eikä pelokasta. 

 Yllättäviä ääniä jotka tulevat nopeasti. 

 Raketteja hieman enemmänkin ihmettelee 

 Ei laukasta. Muu yllättävä takaa tuleva kova ääni. Kerran hihnalenkillä takaa tuleva rekkaperävaunun 

kolaus säikäytti mutta se meni hetkessä ohi. Sen jälkee juuri nuo lenkillä tulevat kolaukset 

säpsäyttänyt. 

 Kovia kolahduksia, mutta ei esim ilotulitusta, ukkosta. 

 Ulkona pimeässä kuuluvia äkillisiä paukahduksia tai muuta kovaa ääntä, kuten ambulanssia. 

Valoisalla ei pelkää. 

 Koira säpsähtää, jos kuulee kovan, odottamattoman äänen. Esim kun kotipihan betonilaatoituksella 

oli yllättävästi sepeliä ja kenkä luisti sepelissä. 

 Ukkonen, ilotulitteet, laukaus 

 Ei pelkää mutta reagoi joihinkin ääniin. Esim. ukkosella haluaa mennä ulos haukkumaan jyrinää tai 

jos kuulee ampumaäänen, haluaa mennä etsimään pudotettua lintua. 

 yksittäiset paukahdukset, pimeässä kaikki oudot ääneet 

 Esim. toko-kentän vieressä olevaa skeittikourun ääntä tai ohitse ajavan ison rekan ääntä 

 Pamauksia. Koira on nuorena uutena vuotena säikähtänyt ilotulitetta. Lisäksi koira pelkää jostain 

syystä tietokoneen viivakoodilukijan piippausta. 

 En ole huomannut koiran ottavan minkäänlaista häiriöö kovista äänistä. Koira kyllä reagoi ääneen 

mutta ei ole koskaan pelännyt. 

 ei pelkää ääniä, mutta reagoi voimakkaasti haukkumalla 
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 Ukkonen ja hälytysajoneuvot 

 Pahin on ollut pölynimuri, mutta tulee kyllä minun luokseni pyydettäessä, kun imuroin. OLen kehunut 

kovasti, joten pelko on helpottunut. 

 Ilotulituksia, mutta ei ammuntaa. 

 Uudenvuoden ilotulitteet 

 Vuoden vaihtuminen ilotulitteineen jÃ¤nnittÃ¤Ã¤ koiraa. 

 Kovia yllättäviä ääni ulkona. 

 Pimeällä yllättäviä ääniä, oksan rasahdukset yms. 

 Ilotulitus, kovat pamahdukset, aseen ääni 

 Harvinasista, mutta on sattunut jos esim. tuoli on kaatunut koiran vieressä, mutta kukahan ei nyt siitä 

pelästyisi. :) 

 Ei pelkää edes raketteja vaan haluaa ottaa niitä kiinni 

 Rakettien pauke, toisinaan 

 Koira on pelännyt kaikkia vieraita ääniä mutta lapsen myötä olemme saaneet lievennettyä pelkoa 

todella paljon. Ilotulitteita ei ole vielä pelännyt (2 uutta vuotta takana) mutta kaikkia ihmisen pitämiä 

hassuja äänia on pelännyt. 

 Ison käynnissä olevan kuorma-auton, rekan tai kaivinkoneen ohittaminen lähietäisyydeltä näyttää 

pelottavan myös voimakkaan räjäytyksen ääni saattaa pelästyttää. 

 Luonnollisesti säpsähtää, mutta ei jää pelkäämään 

 Yllättäviä... jonkun koneen, esim. kompressorin käynnistys, kattilan kannen putoaminen... 

 Kovia, yllättäviä ääniä. 

 

Oletko tyytyväinen koirasi käyttäytymiseen? Jollet ole, mitä haluaisit siinä 
muuttaa? 

 On ihan Ok. 

 Haluaisin pois tuon turhan haukkumisen.Ei hauku remmissä mutta vapaana ollessa jos tulee vastaan 

ihmisiä tai koiria. (tämä koira on tullut minulle n.1v ikäisenä) 

 saisi olla rohkeampi ihmisiä ja uusia asioita kohtaan. 

 Tahtoisin koirani olevan avoimempi sekä rohkeampi tietyissä tilanteissa. Yhtenä esimerkkinä 

epävarmuudesta/arkuudesta on se, että olen joutunut tekemään koiran kanssa ison työn jotta se on 

päässyt tokon alokasluokan luoksepäästävyyden läpi. Jos koira saisi valita niin se ei antaisi vieraan 

ihmisen koskea itseensä. Epävarmuutta ei näy jos koiraan ei laiteta painetta. Koira ei siis vaikuta 

normaalissa treenitilanteessa tai lenkillä epävarmalta tai aralta. Turhat murinat tahtoisin myös pois. 

Koira esimerkiksi vahtii murinallaan perheemme muiden koirien liikkumista talossa. Perheemme 

vanhin koira kärsii murinasta eniten (ei uskalla liikkua talossa jos cockeri murisee ja kyttää jostain). 

 Olen muuten täysin tyytyväinen, mutta muihin koiriin aggressiivisesti (epävarma) suhtautuminen ei 

ole mukavaa. Ei ikinä pure, mutta haukkuu ja saattaa hyökätä räyhäten kohden. Pahimpia ovat isot, 

pörheät, tummat tai hyvin eloisat tai muuten uhkaavat/isottelevat koirat, joihin tottuminen voi olla 
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haastavaa. Tulee kyllä tuttujen kanssa hyvinkin toimeen ja osaa välttää konflikteja ja puhua koiraa. 

Myös hihnalenkillä totuttuaan pystyy kävelemään välittämättä muista. 

 Nuorempana oli epävarma, stressi koira. Ikää ja kokemusta tullessa lisää koira on huomattavasti 

rentoutunut ja tullut vuosi vuodelta helpommaksi. Viimeiset noin 10 vuotta sen luonne on ollut tosi 

kiva, viimeiset 5 vuotta on ollut aivan mahtavaa aikaa. Ainoastaan koiran "räksyttäminen" on asia, 

joka ei ole laantunut edes iänmyötä. 

 Koira on muuttanut meille 3-vuotiaana. Edellinen omistaja kertoi, että sillä tuntuu olevan hiukan 

valikoiva luonne ihmisten suhteen ja pitää tosiaan paikkansa: toisten luo se menee iloisena ja 

varauksettomasti, toisia, kuten kahdesti puremaansa lastemme serkkua, se tuntuu jostain syystä 

vieroksuvan. Toisten koirien kanssa tämä ei juuri leiki. Silti olen hyvin, hyvin iloinen, että voimme 

tarjota kodin juuri tälle koiralle - se on minulle erinomainen kaveri ja hyvin tärkeä. 

 Olemme aivan hurmaantuneita tähän pentuun. >3 Sisäsiisteys vielä vaiheessa. Tekee papereille, 

kun ei olla kotona viemässä ulos. 

 Hieno koira, kaunis ja iloinen, ainut minkä muuttaisin on, että ehkä liikaa yhden ihmisen koira, en 

tiedä olenko opettanut vai onko perusluonteeltaan semmonen. Enemmän saisi olla avoimempi 

luonne, vaikkakin solmuun saa vääntää ja mistään ei ole mitään ongelmaa ollut. Kouluttaminenkin 

tapahtunut vähän vasemmalla kädellä, kun ei todellakaan ole tarvinnut mistään vääntää. Hyvin 

urosmainen käytös. 

 Erittäin tyytyväinen. Helppo arjessa. 

 Koira jää kotiin ongelmitta, jos perheen muutkin koirat jäävät. Jos cockeri joutuu jäämään yksin, 

silloin on saattanut huutaa. Tämäkin vaihtelee hirveästi, monesti treenien tai koepäivän tms. jälkeen 

jää mielelläänkin kotiin yksin lepäämään, kun muita viedään lenkille. Ihan siis taitaa olla 

mielenosoitusta silloin, kun haluaisikin mukaan. Koira on periaatteessa sisäsiisti, mutta tekee 

tarpeensa sisälle, mikäli ei pääse tarpeeksi usein ulos. Käytännössä tämä tarkoittaa neljä kertaa 

päivässä. Päivät on ongelmitta kotona tekemättä tarpeitaan, mutta mikäli aamulla ei pääse heti ulos, 

tekee ensimmäiset pissat (ja/tai kakat sisälle). Pitkään olen tätä ihmetellyt, mutta ehkä rotujen välillä 

vaan voi olla eroja: colliet kun eivät välillä pissaa kuin kahdesti päivässä, jos on vaikka ruoho ulkona 

märkää, eikä löydy sopivaa pissapaikkaa, niin mieluummin näemmä pidättävät.... (Ja minä itse 

murehdin). 

 Olen tyytyväinen. Kyseessä on intohimoinen narttu, intohimoina fasut ja agility. Hän kanssaan on 

oikein mielenkiintoista ja hauskaa elellä. 

 Olen. Paitsi sisäsiisteys oli työn takana ja kesti yli vuoden opettaa. Kennelissä pennut eivät olleet 

ikinä päässeet ulos ja ilmeisesti jonkilainen herkkyysikä oli mennyt ohi. Vasta nyt eli yli puolitoista 

vuotiaana koira on täysin sisäsiisti. Tällaista ongelmaa ei ole ollut minkään muun koiran kanssa. 

 saisi olla rauhallisempi 

 Rohkeutta touhuta lasten kanssa, hieman varautunut. 

 Olen tyytyväinen. Ääänenpäästö ehkä hieman häiritsee mutta on koulutettavissa pois. 

 Muihin koiriin suhtautuu äreästi ja epäluuloisesti. Nyt tosin osin johtuu kivuista. Pystyy kuitenkin 

hihnalenkkeihin muiden kanssa ja vapaana olemaan muiden kanssa, jos muut antavat olla rauhassa 

 Koira ääntää eli vinkuu ollessaan kiihtynyt/innostunut. 

 Olen suurimmaksi osaksi tosi tyytyväinen, välillä toivoisin lisää rauhallisuutta ja malttia, mitä tietysti 

voi myös kouluttaa, mutta koen, että koirani on luonteeltaan erityisen menevä ja vilkas. 
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 Juoksujen aikaan koko koiran käytös muuttuu. Koirasta tulee arka vieraita ihmisiä ja koiria kohtaan. 

Myös sisäsiisteysongelmat tulevat mukaan kuvioihin. Sterkkaus toivottavasti tulevaisuudessa auttaa 

tähän. Muuten ollut kiva koira, johon oltu tyytyväisiä. 

 Haukkumisen tahtoisin vähentää. 

 Olen lähes täysin tyytyväinen käyttäytymiseen. Ainoa "itsestä riippumaton" asia, missä on hieman 

toivomisen varaa, on toisiin koiriin suhtautuminen. tulee kaikkien kanssa toimeen, eikä sillä ole 

koskaan ollut tappelua, eikä se myöskään provosoidu, jos toinen rupeaa haastamaan riitaa (se on 

kerran saanut tukkapöllyn kelpieltä, mutta mukaan lähtemisen sijaan pyrki pois tilanteesta). MUTTA, 

on toisia koiria tavatessaan epäkohtelias eikä mitenkään nöyrä tai sovitteleva. Se menee häntä 

pystyssä luokse ja on hieman liian tunkeileva ja röyhkeä. Tämä käytös on näkynyt jo aivan pienenä, 

jopa ennen luovutusikää. on mielestäni keskimääräistä spanielia epäkohteliaampi tavatessaan toisia 

koiria, myös vapaana ollessaan. Käytös ei ole aiheuttanut ongelmia, mutta se ei mielestäni ole 

tyypillisintä ja spanielille toivotuinta käytöstä.Toinen, ihan itsestä johtuva asia on tottumattomuus 

lapsiin (ei ole sosiaalistettu riittävästi niitä kohtaan), joten lapsia se hieman jännittää. Käyttäytyy 

ystävällisesti, mutta mielistelee eikä ole normaalin rento. 

 Koirani ominaisuudet ovat mitä mahtavimmat seurakoiralle. Tulee toimeen kaikkien ihmisten kuin 

koirienkin kanssa. Mikäli sen kanssa haluaisi harrastaa aktiivisemmin esim. TOKO tai Agility, 

koirassa pitäisi olla hieman enemmä potkua. 

 Muuten ihan täydellinen, ehkä hieman arka ja lenkillä käyminen välillä ikävää toisten koirien 

kohtaamisen takia, mutta kun saa hetken tutustella toiseen koiraan niin rauhoittuu kun huomaa että 

eihän tuo paha ollutkaan. Kotona ihan täydellinen ja lasten seurassa ei tarvitse pelätä että ikinä 

tapahtuu mitään. 

 Koirani on aika nuori ja aika puuhakas, joten käyttäytymisessä on vielä hiomista. En halua muuttaa 

mitään, mutta toivon, että se hieman rauhoittuu vanhetessaan. 

 Muuten olen tyytyväinen, mutta on hieman liian haukkuherkkä. 

 Joskus se etta on cockeri = karkaa uimaan, ei kuule kun huutaa peraan, karjuu kun ei paase koko 

aikaa mukaan, on arsyttavaa ja raivostuttavaa, mutta mun mielesta vain se kolikon toinen puoli, pure 

hammasta ja nauti siita toisesta puolesta 

 Itsesuojeluvaistoa koiralla saisi olla enemmän, rämäpäisesti menee paikkoihin ja osallistuu kaikkeen 

toimintaan liiankin innokkaasti. Koiralla ikää 3v ja käytös täysin pentumaista edelleen. 

 Toivoisin sen suhtatuvan lapsiin paremmin. (Oma vika kun en sosiaalistanut sitä niihin) 

 Kysymyksessä on nuori koira, joten vielä oppimista esim. hihnakäytöksessä ja luokse tulossa. Aika 

omapäinen veijari. 

 Joskus jos koira pitää jättää yksin esim. hotellihuoneeseen tms. vieraaseen paikkaan, saattaa itkeä 

perään hetken aikaa. Jos mukana on toinen koira, ei ole ongelmaa. 

 Volyyminappi olis hyvä, koira haukkuu, vinkuu ja naukuu. Hyvin puhelias tapaus siis. 

 tuon haukkumisen kun saisi pois niin koira on täydellinen 

 En pidä siitä älämäimisestä mitä se pitää yksin jäädessään ja en ymmärrä sen valikointia koirista 

joista se "ei pidä", haluaisin ymmärtää mistä nämä molemmat käyttäytymis muodot johtuvat ja mikä 

aiheuttanut/aiheuttaa 

 Helppo koira, aina hyväntuulinen 



14 
 

 Koira on hieman rauhaton, kiihtyy helposti ja sen hermot ns. vuotavat yli äänenä, lähinnä 

piippauksena, joskus haukkumisena. 

 Ihana käytös 

 Olen tyytyväinen, joskin koira voisi olla joskus vähemmän itsepäinen. 

 Välillä tekemisessä syttyy liian helposti ja kierrokset saattavat nousta,mutta ajan saatossa niitä on 

opittu hallitsemaan. Kisakoirana mitä mainioin. 

 Sisäsiisteys ei ole 100 prosenttista ja siihen haluaisin muutoksen 

 Liian innokas välillä etenkin kun tulee vieraita. Korvat katoaa täysin. 

 Toisiin uroksiin suhtautumisessa olisi parannettavaa, ehkä koulutuksella. 

 olen, mutta voisin opettaa sen olemaan hiljaa käskystä kun se joskus vetää hihnassa niin opettaisin 

sen olemaan vetämättä ( ei vedä aina) 

 Koirani vahtii liikaa omaisuuttaan / omistajan omaisuutta muilta eläimiltä, kuten perheen kissa ja 

toinen koira. On myös toisinaan hyvin dominoiva. 

 En. Arkuus ja murina pienten lasten ja toisten koirien lähellä on ärsyttävää. Siihen on yritetty puuttua 

monin eri keinoin vuosien varrella - ei muutosta. 

 Diagnoosin huomioon ottaen aivan ihana persoona ja halinalle. Helppo tapaus. Mutta irti ei voi pitää 

metsässä koska ei ole suuntavaistoa. Omalla isolla pihalla nauttii olla. lenkillä oma reviiri j a sen 

ulkopuolelle pitää väkisten vetää, jatkaa sitten kyllä lenkkeilyä. Haukkuminen on häiritsevää, mutta 

sille ei voi mitään. Tottelee kyllä kieltoa, mutta haukkuu usein uudelleen. ei leiki toisten kanssa, 

mutta leikkii joskus leluilla itsekseen. 

 Vahtii muilta koirilta laukkuansa esim näyttelyissä. 

 Vieraiden ihmisten lähestyessä koiraa silloin kun sillä on "aarre". Liian nopeat liikkeet/lähestyminen 

saattaa laukaista koiran näykkäämään. 

 Koiran ei tarvitsisis haukkua muille koirille niin herkästi. 

 Olen tyytyväinen koirani käyttäytymiseen. 

 Olen erittäin tyytyväinen! 

 Kyllä 

 Koira on ollut minulle helppo pk-rotujen jälkeen. Siltä on pitänyt _vaatia_ asioita mm. rauhoittumista 

ja paikallaan oloa ihan pikkupennusta asti. Jollekin toiselle se voisi olla haastava koulutettava 

energisyytensä vuoksi. Onneksi koirataustani on sellainen kun on, niin sain koulutettua tästä oivan 

harrastuskaverin ja lemmikin. Ihmisiä lähestyessä se saattaa olla liian riehakas, jos sen antaa 

lähestyä käskyttämättä, mutta ehdottoman iloinen ja vaaraton aina. 

 En pidä cockerissani siitä kuinka se suhtautuu lapsiin. Ollut pennusta saakka hyvin tiivisti lasten 

kanssa tekemisissä, mutta siitä huolimatta ei hyväksy lapsia lähelleen. 

 Liiallinen hyppiminen pois ku tulee kotiin. 

 Kyllä muuten mutta koira voisi olla joskus vähän rauhallisempi kun tulee vieraita eikä niin että ai te 

tulitte mua varten tänne. 

 Enemmän sosiaalinen 

 Varautunut ja ehkä hiukan pelokas vastaantulevia koiria vastaan, varsinkin hihnassa. Ei sovi 

kaikkien urosten kanssa yhteen. Omistajasta erittäin omistushaluinen ja erittäin kiintynyt omistajaan. 

Muutoin ihana iloinen reipas utelias energinen ja työhaluinen koira! 



15 
 

 Muilta osin olen erittäin tyytyväinen koiraani ja sen käyttäytymiseen, mutta sillä on ajoittain pientä 

eroahdistusta ja tällöin useamman tunnin (esim. 5-6h) yksinolon jälkeen se virtsaa ja/tai ulostaa 

sisälle. Tämän eteen yritetään tehdä jatkuvasti töitä ja se olisi hyvä saada kokonaan pois. Koira on 

epävarma lapsia kohtaan ainoastaan ulkona vieraiden lasten lähestyessä koiraa esimerkiksi 

tullessaan silittämään eli sisätiloissa hyväksyy lapsetkin ja menee aina iloisena tutustumaan. Itseäni 

tämä piirre ei haittaa, mutta koiran kannalta olisi varmasti kuitenkin kivempi jos lapsia ei tarvitsisi 

stressata ulkonakaan. Omia tai tuttuja lapsia kohtaan se ei voisi olla yhtään ystävällisempi missään 

tilanteissa. 

 Olen tyytyväinen muilta osin paitsi haukkumisen pihalla haluaisin vähentää. Tosin maalla asuessa 

on ehkä hyväkin jos joku hälyttää mutta ihan kaikkia ohikulkijoita ei tarvitsisi haukkua. 

Aggressiivisuus toisia koiria kohtaan on syntynyt muutamasta ikävästä kohtaamisesta nuorempana 

kun vieras koira on käynyt päälle. Koira on kuitenkin loistava "koirakielen" puhuja ollut aina omille 

uusille laumanjäsenille (3koiraa). On osannut todella järkevästi komentaa oman lauman 

pentuja/nuoria koiria eikä komentamiseen ole tarvinnut ihmisen puuttua. Jostain syystä kokee 

kuitenkin että lauman ulkopuoliset koirat ovat uhka. Mikäli vieras koira ei kiinnitä huomiota niin tulee 

toimeen ok vaikka olisi samaa sukupuoltakin, kosketusetäisyydelle ei kuitenkaan päästä. 

 Hihnakäytös ja yksinolossakin voisi olla parannettavaa. 

 olen 

 Kyseessä vielä pentu (5kk). Ei ole koskaan ollut yksin. Meillä on myös toinen koira. Keskenään 

ollessaan ei ole ollut ongelmia, vaikka ihmiset ovat olleet pois koko päivän. Koira on pääasiassa 

sisäsiisti, mutta vahinkoja vielä tapahtuu. Meillä on vielä sanomalehti tietyssä paikassa varulta. Koira 

on tosi ihmisystävällinen ja puuhakas. Aina innokas osallistumaan kaikkeen uuteen. OLemme aivan 

hurmaantuneita tähän rakkauspakkaukseen. :) 

 Aiemmin yksinjäämisessä oli enemmän ongelmia. Koira rikkoi tavaroita ja raapi ovia sekä seiniä, 

äänteli häiritsevästi ja oli levoton ja hermostunut. Harjoittelemalla olemme edistyneet 

yksinjäämisessä ja nykyään ongelmia on vain tavaroiden tms. rikkomisen kanssa ja sitäkin vain 

ajoittain. Koirani on läheisyydenhaluinen, eloisa, vauhdikas, leikkisä ja toimelias. Välillä kuitenkin 

rasittavissakin määrin herkkä/arka/säikky, harkitseva, paineistuva ja haukkuva ja näihin 

ongelmakohtiin toivoisinkin parannusta. 

 Olen tyytyvÃ¤inen. Ainoat asiat, joita haluaisin muuttaa, liittyvÃ¤t asioihin, joita en ole opettanut sille 

kunnolla (hyppimisestÃ¤ poisoppiminen). 

 Osittain kyllä hyvin miellyttävä koira, helppo tulee toimeen lasten, aikuisten, muiden koirien kanssa. 

Haluaisin koiralle korkeamman stressin sieto kyvyn, kun stressaantuu helposti ja alkaa oireilla. 

 Päivällä täysin sisäsiisti ja osaa pyytää tarpeilleen ulos. Koira tekee tarpeet sisälle yksin jäädessään. 

Joskus myös yöllä tekee tarpeet sisälle. Päivällä saa huomiota ja lenneilyä joten siitä ei pitäisi olla 

kys. Haukkuu myös usein jos on yksin kotona. 

 Piippaa autossa, tilanteissa missä ei tiedä, mitä tapahtuu. 

 Koira kammoaa kynsienleikkausta, tarvitsee kaksi ihmistä siihen. Sisäsiisteyden oppiminen kesti 

pitkään eikä koira ole vieläkään ihan 100% varma vaikka nykyisin todella harvoin enää sisälle 

tekeekään ja niihin yleensä jokin selkeä syy. Myös yksinolon kanssa oli paljon ongelmia, 

sitruunapantaan lopulta turvauduttiin ja siitä olikin suuri apu. Nyt koira on kotona yksin ollessaan ihan 

nätisti. 
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 Se voisi olla hieman vähemmän varautunut vieraita kohtaan. 

 Olen tyytyvÃ¤inen koirani kÃ¤yttÃ¤ytymiseen. 

 On hiukan ujo, välillä jopa arka. Nyt 10kk iässä asia jo helpottunut, opiskellaan kaiken aikaa. 

 Kyllä olen. Kaikki pitää toiselle opettaa, mutta niinhän sen pitääkin olla jotta tulee fiksu koira :) 

 Yksilö on ylivilkas ja vauhtia on aina sata, höseltää paljon,vaikea rauhoittua. Vahtii omia lelujaan 

voimakkaasti! Muuten todella kiltti ja rakastaa huomiota. 

 Koirani on nuorena luonnetestattu. Tuloksena oli tuolloin erittäin vilkas ja pehmeä koira. 

Harrastuskoirana tämä yhtälö on ollut hyvä ja huono. Se on halunut aina mukaan tekemään asioita, 

mutta ajoittain sen vilkkaus vie keskittymiskyvyn ja korvat häviää. 

 Enimmäkseen olen tyytyväinen. Harrastusmielessä toivoisin enemmän kiinnostusta ohjaajaa 

kohtaan ja vähemmän kiinnostusta hajuihin. Koira on myös usein melko "kärsimätön" ja sen on 

vaikea rauhoittua paikalleen odottamaan sekä ääntää helposti (vikinä). Toki tätä olisi pitänyt myös 

pentuna (ja tottakai aikuisenakin, koira tuli minulle vasta 2.5- vuotiaana) harjoitella. 

 Olen tyytyväinen, en muuttaisi mitään. Täydellinen koira minulle. 

 Olen muuten tyytyväinen koirani käyttäytymiseen paitsi,vetämisen haluaisin pois,kun lenkillä ollaan.. 

 Kyllä olen erittäin tyytyväinen koirani käyttäytymiseen. 

 Se voisi olla välillä jopa hieman vähemmän innostunut ihmisistä, rakastaa kaikkea ja kaikkia. 

 On erittäin vilkas ja liikakierrosten alas saaminen on jatkuvaa projektia. 

 Mahtava pakkaus. En muuttaisi koiran luonteessa mitään. 

 Ulkona pimeässä kuuluvia äkillisiä paukahduksia tai muuta kovaa ääntä, kuten ambulanssia. 

Valoisalla ei pelkää. 

 Olen tyytyväinen. Ehkä koira voisi olla piirun verran "itsenäisempi". Koira on vielä nuori ja arvelen 

että yhdessä touhuamalla ja erilaisiin paikkoihin ja tilanteisiin tutustuttamalla ja kannustamalla saan 

koiralle itsevarmuutta lisää. 

 Pääosin kyllä ja suurin osa ei-tyytyväisestä käytöksestä on koiran koulutukseen liittyviä. -Narussa 

vetäminen (koulutus), on saanut olla paljon vapaana maalla. - Haukkuminen kun koira huomaa, että 

kodin ovella on joku vieras. Haukkuminen toki loppuu kun koira pääsee haistelemaan vierasta. - 

Sisäsiisteys. Vahingot tuntuvat liittyvän juoksujen alkamiseen sekä siihen, että ruoka on jäänyt 

lattialle eli silloin Bella syö yöllä ja silloin sattuu välillä vahinkoja. Tosin koira tulee useimmiten 

herättämään yöllä että haluaisi päästä ulos. Jos en herää, silloin sattuu välillä vahinkoja. Bella on 1 v 

9 kk ja juoksuja ollut jo 4. 

 Olen tyytyväinen.Avoin, aina iloinen, jopa "tyhmänrohkea" persoona. 

 Perushelppo. 

 Yksinjäädessään saattaa pissiä sisälle joten on tarhassa jos ketään ei ole kotona. Haukkuu jos 

pihaan tulee auto mutta lopettaa melkein heti kun näkee ketä tuli. Nuorena oli vaikea opettaa ja oli 

itsepäinen mutta nyt on nöyrä ja helposti opetettavissa. Mainio perhekoira. 

 Olen! 

 Olen 99 prosenttisesti tyytyväinen, mutta olen kuitenkin tehnyt päätöksen että en pennuta narttuani. 

 Pääsääntöisesti kyllä. Jos voisin jotain muuttaa muuttaisin koiran hermorakenteesta erittäin vilkkaan 

luonteen vähemmän vilkkaaksi ja pehmeyden vähemmälle. Näin agilityssä yms. käyttölajeissa koiran 

keskittymiskyky paranisi. 

 Ehkä tuota haukkumista voisi olla hieman vähemmän. 
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 Muuten ihan täyden kympin luonteinen, mutta uusiin paikkoihin mentäessä (näyttelyt,eläinlääkäri 

tms...)stressaa, hätäkakkaa(ulos) ja on levoton. Rauhoittuu kumminkin n.10-15 minuutissa. 

 Koiran ahneus 

 Olen yleisesti, välillä tosin toivoisin että metsästysvietti ei olisi niin hallitseva. 

 Pentuna koira tuhosi tavaroita, mutta iän myötä tämä on jäänyt pois. Koira on hieman varautunut 

uusissa tilanteissa, mutta nopeasti palautuu yllättävistäkin tilanteista. Koira on eirttäin kiintynyt 

minuun ja siirtyy perässäni huoneesta toiseen. Koiralla on kuitenkin oma paikka ja autossa häkki, 

jotka se kokee turvallisiksi ja joihin se rauhoittuu nopeasti. 

 Aivan ihana toko-koira voimakkaan miellyttämishalun ja hyvän kontaktiherkkyyden vuoksi On 

hiljainen ja keskittymiskykyinen. Vasta vajaan puolentoistavuoden ikäinen, joten vielä saattaa purra 

johtoja poikki tai tehdä tarpeitaan yksin jäädessään siis ilman ihmistä. Mutta nyt jo harvinaisia 

tällaiset. Hieman aristellen tapaa vieraita koiria ulkona, mutta kotona rohkea. 

 Kyllä olen, hyvin sosiaalinen, kiltti ja tottelee hyvin 

 Olen erittäin tyytyväinen, poisluettuna käytäytyminen kodin läheisyydessä. Käyttäytyminen johtunee 

koiran selvästi lisääntyneestä hormonitoiminnasta ja muuttuneista elämän tilanteista --> muutto 

uuteen kaupunkiin. Lisäksi minun epävarmuus ohitustilanteissa varmasti heijastuu koiraan ja 

olemme nyt yrittäneet lelulla, nameilla ja kaikenlaisilla konsteilla selvitä tilanteesta. 

 Koira kiihtyy nollasta sataan sekunissa, muiden koirien kanssa vapaana ollessa, varsinkin jos koiria 

esim. kolme, rupeaa vaanimaan heikointa, en pidä tästä ja puutun asiaan aina. 

 Mitä ihanin koira! Suloinen ja tasapainoisin cockeri, jonka tiedän. Vanhemmiten alkaa olla liian 

kiinnostunut ruuasta ja tekee kaikkensa saadakseen sitä. Se on ainoa negatiivinen, mitä keksin koko 

eläimestä. 

 Koirani käyttäytymisessä haluaisin muuttaa epävarmuuden etenkin lapsia kohtaan. Pennusta lähtien 

koira ollut paljon tekemisissä eri-ikäisten lasten kanssa, mutta siitä huolimatta koiran epävarmuus 

heitä kohtaan kasvanut koko ajan. On ajoittain hyvin ahdistunut. Mutta ei onneksi hyökkäävä, vaan 

pakenee paikalta. Ensimmäinen cockeri (musta, narttu, 95-08, ei rek.) jonka käytös hyvin 

samanlaista kuin nykyisen. Eli kiintynyt hyvin voimakkaasti omistajaan. Ei lapsirakas. 

 Olen tyytyväinen. Hän on suuri persoona ja saa ollakin, hänen kanssaan on hauska elää. 

 Olen tyytyväinen. 

 Olen oikein tyytyväinen. Saisi olla ehkä vähän vähemmän itsenäinen esim vapaana ollessaan. 

 Ihana iloinen, ehkä ylivilkaskin, väkisin syliin pyrkivä nuoliainen. Kyläilevät koirat ensin alistaa, ja 

siten leikkii niiden kanssa, hieman dominoiva luonne. Haukkuu herkästi ulkona ja sisällä, mutta 

tottelee kieltoa hyvin. Agilityssä ehdoton, mutta omistaja ei :) 

 Erittäin! Erinomainen keskittymiskyky ja miellyttämishalu. Rakastaa ihmisiä. Erinomainen 

harrastuskoira! 

 HUOM! Koira vielä pentu Tällä hetkellä olen tyytyväinen, ainoastaan yltiöpäinen riistaviettisyys/into 

lintuja kohtaan on rasittavaa. 

 Haukkuminen ja muutenkin äänen liiallinen käyttö on välillä ongelma. Muuten en muuttaisi koirassa 

mitään. 

 Olen tyytyväinen, kaikin puolin ihanne koira, ei mitään ongelmia koskaan. 

 Vaikea sanoa koiran ollessa vielä niin nuori (6,5 kk). Mutta ehkä taluttimessa vetäminen, mikä 

toivottavasti muuttuu kunhan koira ehtii oppia asian. Muuten voin sanoa olevani tyytyväinen. 
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 Ei rikkoisi tavaroita ollessaan vahtimatta 

 Muuten olen tyytyväinen mutta tuo haukkuminen häiritsee. Ja ehkä Sanni on myös hitusen 

rauhaton/levoton/hermostunut luonteeltaan. Joskus kun jää yksin kotiin, niin piipittää/vinkuu 

häiritsevästi. Tämähän ei tieten haittaa kun asumme omakotitalossa ja ääntelee vain minun perään. 

 Koira on ulkoillessa yli-innokas ja sen on vaikea rauhoittua Sisällä koira on rauhallinen ja 

tottelevainen 

 Tuossahan se menee :-) Ehkä se ei ole yhtä reipas ja ulospäin suuntautuva kuin aikaisemmat 

cockerini vaikka häntä heiluukin koko ajan. Mutta heti kun se tuntee kohtaamansa ihmisen, se pyrkii 

syliin ja pussailemaan; vieraista ihmisistäkin (aikuinen tai lapsi) koiriin tottuneet (eli joissa on 

vaikkapa koiran haju) saavat aivan erilaisen vastaanoton kuin sellaiset ihmiset, jotka eivät ole 

tottuneet koiriin ja ehkä hieman arastelevat niitä. 

 Olen. 

 Olen tyytyväinen 

 En ole tyytyväinen, ei ole tyypillinen cockeriluonne. Muuttaisin varautuneisuuden iloisuuteen ja 

luottavaisuuteen. 

 Olen 

 Olen tyytyväinen 

 Koiraani olen tyytyväinen, mutta jos jotain saisi muuttaa, toivoisin lisää innokkuutta ja "virtaa". 

Toisaalta, rauhallisen ja harkitsevan koiran kanssa elämä on helppoa, ja sen voi ottaa mukaan 

kaikkialle. Paukkuarkuudesta huolimatta koirallani on todistetusti ei-paukkuarkoja jälkeläisiä. 

 Meille on siunaantunut parhaalla mahdollisella luonteella varustettu cockeriuros, nyt jo veteraani-

ikäinen 11,5-vuotias. Tämän parempaa cockeripoikaa ei voi kuvitella. Kyseessä on musta-valkoinen 

herra. Minulla on ollut aikaisemmin punainen cockeripoika, joka jouduttiin lopettamaan 7-vuotiaana, 

pentueensa vanhimmaksi sai elää sekin, kaikilla ilmeisesti "raivosyndrooma". 

 Olen tyytyväinen. on erittäin vilkas (selvästi äitiään vilkkaampi), mutta se hallitsee käyttäytymisensä 

hirmu hyvin, eli pystyy rauhoittumaan eikä esimerkiksi äännä odotellessa, ei siis "vuoda" tai "keitä 

yli".  olen erityisen tyytyväinen siihen, että se on todella sosiaalinen, toisin kuin äitinsä.  on aika 

"narttu", ei ole koskaan tapellut kenenkään kanssa eikä ole sen oloinen, että tulisikaan tappelemaan, 

mutta etenkin remmissä ensitapaamisella todennäköisesti ärähtää, mikäli koira tulee liian iholle.  ei 

ole tippaakaan tällaista käyttäytymistä, vaan se on alistuvan iloinen kaikille. 

 on eläväinen ihmisten naurattaja joka rakastaa kaikkia. 

 Tekee protesti pissat tai kakat turhan helposti.. Turha levoton edestakasin kävely olisi kiva jos 

vähenisi..ei siis välillä osaa rauhoittua itsekseen.. 

 Toivoisin, että koira olisi avoimempi muita koiria ja ihmisiä kohtaan. Näin varmaan olisikin, jos koira 

olisi kasvanut ainoana koirana. Tämä koira tukeutuu laumassa muihin koiriin voimakkaasti, mutta 

yksin ollessaan on kohtuullisen itsenäinen. Lisäksi vaimentaisin tuon leikkiessä ilmenevän 

haukkumisen ja murinan. Sen ei tarvitsisi kokonaan loppua, mutta jos se olisi edes hiukan 

vaimeampaa... Lisäksi paukkuherkkyyden haluaisin pois, sillä tämä koira osaa jäljestää todella hyvin. 

 Ehkä saisi olla hieman rauhallisempi kotioloissa. 

 Yksinolo on epävarmaa, ei osaa olla vieraissa paikoissa yksin -> huutaa ja kiljuu sekä on levoton. 

 Nuoori koira jolla vielä paljon opittavaa mutta perus luonne on reipas ja leikkisä! 

 Epävarma koira, jolla resursiagressiivisuutta (koiria kohtaan, ei koskaan ihmistä). 
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 Tämä cockeri on unelma! 

 Olen. Koira on tosin erittäin vilkas joka joskus aiheuttaa harmaita hiuksia :) 

 Olen erittäin tyytyväinen! Maailman ehkä ihanin ja kiltein cockeri. 

 Olen tyytyväinen, hieman turhan äänekäs on, mutta muuten aivan ihana koira. 

 Ns eroahdistus tuli vasta aikuisena loman jälkeen, alkoi huutaa kun piti jäädä kotiin. Meni ohi 

käyttäytymisharjoitteilla ja napakalla hihnakävelyllä eli omistajalta napakampaa johtajuutta. 

 kyllä 

 Olen, ikää kun tulee lisää niin luulen, että yksinolo ja sisäsiisteyskin opitaan iän myötä täysvarmaksi. 

 Sosiaalinen ja vilkas, hieman kärsimätön. 

 yksinjäämiseen ; Pentuna enemmänkin oli vaikeuksia olla yksin, vaikka oli monenlaista lelua yms. 

raapi ovea, mutta se loppunut. 

 Olen. Remmikäyttäytyminen ei vielä ole paras mahd. Vaatii hiomista. Koira on kova vetämään. 

 Täydellinen 

 Remmissä kulkeminen 

 Koirallani on mielestäni huono hermorakenne ja se on liian terävä. Esimerkiksi autossa 

matkustaessa se saattaa täristä ja piipittää koko matkan. Uloslähdettäessä koira kiertää ympyrää 

itsensä tai jonkin muun ympäri, eikä rauhoitu. Koira myös reagoi helposti käyttämällä hampaitaan, 

jos se kokee tilanteen epämiellyttäväksi. Näissä tilanteissa koiralla keittää helposti yli, eikä se halliste 

itseään, vaan tulee ns. sutena päälle. Nykyään hoitotoimenpiteet on tehtävä kopan kanssa, jolloin 

koira on rauhallinen, koska se tietää, ettei pääse tilanteesta puremalla pois. Koirani saattaa myös 

käydä toisen koiramme päälle ilman syytä, tai syyksi riittää se, että huikkaan miehelleni toiseen 

huoneeseen jotain. Yleensä koirani ei kuitenkaan reagoi koviin ääniin mitenkään, vaan 

ennemminkin, jos esimerkiksi kattila tipahtaa, niin se on ensimmäisenä paikalla. 

 Olen erittäin tyytyväinen. 

 harvoin tekee enää sisälle, mutta joskus yön jälkeen on lätäkkö ja peppu märkää eli todistus siitä. 

Vaikka oma piha pentunakin oli kauan ulkona ja tuli sisälle tarpeilleen, hitaasti hyvä tulee. Ihana 

rauhallinen persoona, pusutyttö. 

 Pääsääntöisesti kyllä. Ulos lähtiessä koira innostuu niin paljon, että ulvoo ja pyörii ympäri. Tämä on 

rasittavaa. 

 100%:sti 

 Ovien raapuminen ja roskien tonkiminen. Joskus ruuan varastaminen. Vinkuminen, mutta kaikki 

edellämainitut ovat minusta normaalia koiramaista käytöstä. 

 välillä liian levoton, jos ruoka aika lähestyy, niin se ravaa edestakaisin ja inisee. Jos ollaan lähdössä 

johonkin niin se ravaa edestakaisin ja on levoton. 

 Muuten kyllä, mutta eroahdistuksesta pitäisi päästä eroon.... 

 Nyt nelivuotias uros näyttää olevan aikaisempaan käyttäytymiseensä verrattuna tarpeettoman äreä 

vastaan tuleville uroskoirille, myös jotkut tietyn rotuiset koirat näyttävät ärsyttävän koiraani kovasti. 

Toisaalta kohtaamme myös paljon koiria, joiden kanssa kohtaaminen, nuuskiminen ja leikki sujuu 

hyvin myönteisessä hengessä. Aikaisemmin koirani oli jopa tarpeettoman sosiaalinen mutta sai 

muutaman kerran "nenilleen", kun lähestyi toista koiraa. Kerran joutui myös toisen koiran 

hyökkäyksen kohteeksi koirapuistossa. Tällaiset tapaukset saattavat pitkäänkin vaikuttaa koiran 

käyttäytymiseen. 
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 Olen ollut tyytyväinen. Yksin ollessa tapahtui yhdessä vaiheessa melkein aina jonkun tavaran 

tuhoamista, mutta sekin on jäänyt pois, kun koiralle on tullut ikää lisää. 

 Ihana koira. Ainoa "huono tapa" on ihmisiä vasten hyppiminen. 

 Eroahdistus ja ihmisen seuran jatkuva vaatiminen mm. leikkiin. 

 Joskus saattaa nostaa jalkaansa sopimattomiin paikkoihin. Ja on mielestäni liian tiukka muille 

uroksille. Ei tosin tappele. Muuten on mitä ihanin Hessu Hopo ja ihan ylettömän kiltti ihmiselle ja 

todella nöyrä. Mun koirani! 

 Maailman kiltein ja kultaisin koira. Parempaa ei löydy. Hurmaa kaikki aina omalla ihanalla 

olemuksellaan! 

 Noin 98% tyytyväinen. Tuskin kukaan on aina täysin tyytyväinen toiseen. 

 Vetää hihnassa 

 Kyllä olen erittäin tyytyväinen. 

 Paukkuarkuus haittaa, kun ei voi käydä metsällä. Saisi olla vähän avoimempi vieraiden koirien 

kanssa. 

 Adhd jonka keskittymis kyky on ollut olematon mutta iän myötä tasaantunut. Maltti on olematon 

mutta pikkuhiljaa paranemaan päin. Silti pelastus koirana lyömätön ja reppukoirana mahtava metsä 

kaveri. 

 Hermorakenne saisi olla parempi. Iän myötä hermustuneisuus lisääntynyt. Koiran on vaikea 

rauhoittua, erityisesti vieraissa paikoissa. 

 

Ottaisitko uudelleen cockerspanielin? Miksi? 

 Aivan lumoavan hieno ja ystävällinen luonne Helppo koulutettavuus 

 Aina valmis hännänheiluttaja. 

 Sopivan kokoinen koira. Luotettava toisten koirien ja ihmisten seurassa. Mielyttämishaluinen ja 

sopivasti itsevarma luonne. 

 Helppo ja miellyttämishaluinen rotu. 

 Ne ovat aina iloisia, sosiaalisia perhekeskeisiä koiria. 

 Ihania :) 

 Ihana "pusukoira" omistajalleen, aina iloinen <3 

 Ystävällinen,reipas ja iloinen koira, on aina innostunut lähtemään joka paikkaan. Oppii nopeasti ja 

tottelevainen. Mukavan kokoinen ja kaunis. 

 Miksei. 

 Miellyttävä,liikkuva ja ystävällinen rotu 

 Se vaan on mun rotuni :-) 

 <3 

 Helppo kouluttaa, sitkeä mettälenkki kaveri ja voi harrastaa melkein mitä vain. Voi ottaa joka 

paikkaan mukaan, sopivan kokoinen. Harrastetaan mejää, agilityä, tokoa, näyttelyitä, doboa. 

 Nykyisen koiran luonne on aivan täydellinen seura/perhekoiralle. 

 iloinen, touhukas, ihmis- ja koirarakas, hieman itsepÃ¤inen, tottelevainen, kiltti, Ã¤lykÃ¤s, 

ystÃ¤vÃ¤llinen ja seurallinen nuuskunenÃ¤. Osaa olla rauhallinen ja purkaa energiansa oikeisiin 
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kohteisiin. Rakastaa lapsia, mutta ymmÃ¤rtÃ¤Ã¤, ettÃ¤ heidÃ¤n kanssaan on oltava rauhallisesti. 

On helppo saada hoitoon, koska on ihana kaikkien muidenkin mielestÃ¤. 

 Cockerii on monipuolinen ja persoonallinen rotu. 

 En näyttelylinjaista, mutta käyttölinjaisen kyllä. Näyttelylinjaisten toimintakyky käyttölajeissa on 

huonompi kuin käyttölinjaisten. Käyttölinjaiset ovat nopeampia, hermorakenne on paremmin 

kasassa. Agilityssä tämä ilmiön havaittu useasti. Cockeri on monipuolinen harrastuskoira. 

 Kompakti koko, erittäin sosiaalinen, aktiivinen rotu joka jaksaa liikkua paljon (niinkuin omistajakin), 

miellyttämisenhaluinen, helppo kouluttaa ja aktiivinen harrastuskoira joka sopii moneen lajiin. 

 Ihana luonne, uskollinen ja uskomattoman iloinen koira. Myöskin sitkeitä koiria fyysisesti ja 

psyykkisesti. 

 Juuri siksi, että se on cockerspanieli 

 Kasvatan näitä 

 Ensimmäinen cockerini jouduttiin lopettamaan lähes 10 vuotta sitten. Kyseessä oli 

"moniongelmainen" aikuisena otettu tapaus joka kaikesta huolimatta jätti rakkauden ko. rotua 

kohtaan. Nykyinen nuori neiti on pienestä pitäen kasvanut lasten ja toisen koiran kaverina, on ihana 

harrastuskoira ja saa toteuttaa itseään rotutyypillisessä puuhassa metsällä. 

 Iloinen, lempeä kaikkien kaveri, kaunis, miellyttämisen haluinen, terve ja todella monipuolinen 

harrastuskoira sekä uskolloinen ystävä. Ei karkaile irti päästettäessä esim. metsässä ja tekee rodulle 

ominaista hakukuviota. 

 Minulla on ollut muuunkinrotuisia koiria, mutta cockeri on "minun rotuni". Tuskin kuitenkaan ottaisin 

koiraa samasta kennelistä. 

 Vastaus vaihtoehto voisi olla myös En Tiedä. Koska toisaalta pidän rodusta koska se on helppo 

koulutettava jos koira on terve päästään ja oikea ohjaaja. Mutta toisaalta itseäni varten pienikokoinen 

ja työläs turkkinen,mikä on sääli sillä kyseessä on kuitenkin käyttökoirarotu. 

 Cockeri on mukavan innokas ja oppivainen seurakoira 

 Monipuolinen koira harrastamiseen ja sopivan kokoinen 

 Mutta harkitsisin kovasti uutta cockeria. Turkinhoito on työlästä, laatu ei ole hyvä metsässä 

liikkumiseen. 

 Hoidossa minulla on ollut vaikka mitä koiria mutta cockerspanieli on tehnyt itselleen paikan 

elämässäni ja sydämessäni enkä ilman sellaista voi kuvitella olla. 

 Sen luonteen takia. 

 Lapsiperheeseen sopivan kokoinen koira. Tämä koira on ainakin luonteensa puolestä täydellinen 

nelilapsiseen perheeseen. Toivottavasti samanmoinen koira löytyy uudestaan. 

 Iloinen perhekoira. 

 Helposti oppiva ja kaikkien kanssa toimeen tuleva rotu. Riittävän energinen ja sopii monenlaiseen 

puuhaan. Rodun harva haukkuisuus on myös plussaa. 

 Ihana luonne, sopiva koko. 

 Koirani on ihmisystävällinen, seurallinen ja leikkisä. Vaikka se on alunperin metsästyskoira, näyttää 

viihtyvän hyvin myös kaupungissa ja kerrostalossa. 

 Nykyinen cockerini on hyväluonteinen. 

 Cockeri on lempeä, iloinen ja mukautuvainen. Helppo koulutettava ja halukas oppimaan uusia 

asioita. 
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 Monitoimikoira, jonka kanssa voi harrastaa melkein mitä vain. Ystävällinen, iloinen, kotona 

rauhallinen ja hyvä lenkkikaveri. 

 Sosiaalinen koira, joka tulee toimeen kaikkien kanssa 

 ja onkin kotona useita 

 kun se vaan on niin mukavia koiria! Sopii meille 

 Tää on niin minun rotu! Hyvine ja huonoine puolineen.. Mutta jatkossa vain käyttölinjaisia, niissä 

enemmän harrastuspotentiaalia. Mä en jaksa näyttelylinjaisten turkkia enää ollenkaan. 

 ehdoton ykkönen 

 Valloittava tyyppi, aivan ihana, nopeasti oppiva , ihanan hiljainen. Käyttööominaisuusperusteluita ei 

voi vielä puolivuotiaasta sanoa, mutta lupaavalta tuntuu yhteistyö. 

 Ihana palvelualtis luonne, viisas, iloinen, omilla aivoillaan ajatteleva, Miinuksena alttius 

huulipoimuinfektioihin ja edellä mainittu eroahdistus - johon ei saatu apua ottamalla toisen cockerin 

seuraksi 6 vuotta sitten...Nyt molemmat ulvovat... 

 Juuri luonteen vuoksi. 

 Ihmisystävällisä ja erityisesti rakastaa lapsia. Tulee toimeen muiden koirien kanssa, alistuva. Helppo 

kouluttaa ja hyvä harrastuskoira vaikka mihin.Tykkään siitä että koiraa saa puunata ja laittaa 

hienoksi. Perusterve rotu. 

 Cockerspanielit on aina iloisia ja sosiaalisia perhe keskeisiä koiria. (tai ainakinminun kolme kokkeria 

ovat/ovat olleet) 

 Erittäin ihmisystävällinen ja ihana koira! 

 Miksipä ei, ellen innostu jostain muusta rodusta. 

 Mahtavia koiria, joiden kanssa voi harrastaa vaikka mitä! 

 Kokemus oman koiran kanssa on ollut suurimmaksi osaksi erittäin hyvä. Cockerspanielit ovat 

lempeitä ja iloisia, tulevat hyvin toimeen niin aikuisten, lasten kuin toisten koirienkin kanssa. Cockeri 

on aina innolla mukana kaikessa toiminnassa. Kestävä lenkkikaveri, joka viihtyy hyvin myös kotona 

oman ihmisen kanssa. Nauttii metsälenkeistä ja muista aktiviteeteista luonnossa. Kun koiralle sopiva 

koulutustapa löytyy, oppii nopeasti. Kiintyy vahvasti omistajaansa. 

 Cokkeria en juu ota uudelleen koska se on kauhia vetämään hihnassa,ni ei todellakaan kädet ketä 

sellaista repimistä..vaikka sitä on yrittän koulutaakin ni ei mikään auta jästipää cokkeri.. 

 Ominaisuuksiltaan erinomaisia käyttökoiria ja loistavia harrastuskavereita sekä perheenjäseniä.. 

 Rotu on todellinen seurakoira, joka sopii meille luonteensa ja kokonsa puolesta, vaikka turkki, korvat 

ja tassut vaatiikin paljon hoitoa. 

 Cockerilla on aivan ihana kaikkia rakastava ja jatkuvasti iloinen luonne. Omalla koirallani ei 

myöskään ole ainakaan vielä ollut yhtään mitään terveysongelmia. Näin yhden cockerin jälkeen osaa 

jo paremmin kiinnittää huomiota ongelmatilanteisiin ja olla peruskoulutuksessakin jämäkämpi. 

Etenkin agilityharrastukseen paremmin kontaktia pitävä koira toimisi paremmin, nyt tahtoo haistelu 

viedä huomion kesken radan. 

 Aivan mahtava rotu. Ainavalmiina asenne. Ei ilosempaa harrastus kaveria voi kuvitella. 

 Ei näitä voi kuin rakastaa..... 

 Ihana, valloittava, viisas ja niin ystävällinen. 

 Minulla on/ollut muitakin rotuja ja ehdottomasti ihanin, rakastavin, kiltein, uskollisin, iloisin, helpoin, 

hauskoin rotu on cockeri! Muuta rotua ei enään tule :) 
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 Tämä koira on toinen cockerspanielini ja tuntuu olevan minulle sopiva koirarotu. 

 Erittäin helppo rotu: sosiaalinen, oppivainen ja vietissä (metsästys) löytyy. Erittäin helppo pitää 

kaupunkioloissa (pieni koko). 

 Pidän siitä että koira on täysiverinen metsästyskoira 

 koti ei ole koti ilman cockeria ja kahta samanlaista päivää ei ole cockerin kanssa myöskin cockeri 

saa aina hyvälle tullele. 

 paras 

 Seuraavaksi on muiden rotujen vuoro. 

 50-luvun haave toteutui, en vaihtaisi rotua mihinkään, monitoiminen eritoten Toko-harastukseen, jota 

olen vuodesta 1970 asti jotenkin harrastanut 

 Sopivan kokoinen, sopivasti turkinhoitoa, fiksu ja yhteistyöhaluinen aktiivinen hännänheiluttaja 

 Parhain rotu mun käyttötarkoituksiin 

 Koko paketti, hyvänkokoinen, kaunis ja hyväluontoinen 

 Koira on kiltti ja helposti koulutettavissa. Mejä on päälajini ja tämä koira on siinä äärimmäisen hyvä. 

Sitä ei tarvinnut opettaa lajiin lainkaan enkä ole enää moneen vuoteen edes harjoitellut sen kanssa. 

Silti nenä toimii maastossa. Tämän koiran perusteella (= ensimmäinen koirani) ottaisin cockerin vielä 

uudelleenkin, ja olen ottanutkin. 

 Voisin kuvitella ottavani, mutta en enää koskaan näyttelylinjaista yksiväristä. 

 Oppimiskyky, kontakti, tarmokkuus, monipuolisuus. Ihan uskomaton ihmisen paras ystävä tämä 

nykyinen. 

 Mukava rotu ja aina valmis lähtemään paikkaan ku paikkaan ;) 

 Hieno rotu 

 Liikaa luonne oikkuja 

 Ihana kaikkien kaveri, sosiaalinen ja lempeä luonne.Terve ja monipuolinen harrastekoira. Viihtyy 

perheen parissa ja on miellyttämisen haluinen. 

 Luonne, iloisuus ja monikäyttöisyys 

 on koira-aggrea lukuunottamatta aivan ihana seura- ja harrastuskaveri. Sopeutuvainen, 

huumorintajuinen, helposti innostuva, vilkas, ahne, yheistyöstä nauttiva, vauhdikas.. Useimmat 

cockerit eivät kuitenkaan ole tämän tapaisia räyhääjiä, ja Ässälläkin taustalla ovat huonot 

kokemukset. Ainoa miinus cockerilla on turkki, jonka takia meinasinkin vaihtaa rotua (Ässä ajettu 

klaniksi). Epäilin myös, löydänkö cockereista enää toista yhtä hyvää harrastuskaveria, mutta 

kyllähän näitä näyttäisi olevan. 

 sopeutuvainen, kaikille ystävällinen ja iloinen. 

 Aina valmiina tekemään täysillä. Iloinen hännänheiluttaja vailla vertaa. Helppo kouluttaa, 

miellyttämisen haluinen. 

 Ensimmäinen oma Cockeri ja aivan mahtavan luonteen omaava poika. 

 Meillä on ollut cockereita ennenkin. Nykyinen on kolmas cockerimme. Cockeri on fiksu, 

miellyttämisen haluinen, iloinen, helppo kouluttaa ja innokas lenkkeilija. Lisäksi cockeri on 

äärettömän kaunis koira. 

 Cockerspanielit on iloisia ja ystävällisiä koiria. Cockerin kanssa on hyvät monipuoliset 

harrastusmahdollisuudet. 
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 Mahtava rotu, sosiaalinen, iloinen, perusterve ja mukava kouluttaa. Sopii jokaiseen harrastukseen, 

joka minua kiinnostaa, helppo kuljettaa paikasta toiseen. Myös rodunomaiset tehtävät kiinnostavat. 

 Hieno luonne ja silmäämiellyttävä, sympaattinen ulkonäkö. Kuitenkin luonteen takia enimmäkseen: 

avoin, suhteellisen sosiaalinen ja helppo ottaa mukaan 

 Sopivan kokoinen, miellyttämisen haluinen ja toisten ihmisten ja koirien kanssa toimeentuleva rotu. 

 Monipuolinen harrastuskoira, älykäs ja aina iloinen. Täydellinen paketti. 

 Oikeasti en ole varma - turkinhoitoon pitäisi panostaa enemmän. Elma on ensikokemukseni 

cockerista ja ensimmäinen ns. oma koirani aikuisella iällä 15 koirattoman vuoden jälkeen, ja olen 

kyllä vuodessa ehtinyt kiintyä sen vallattomaan ja valloittavaan olemukseen (noista joistakin 

ongelmista huolimatta) sen verran, että tosipaikan tullen taitaisin katsoa uutta cockeria. 

 Ovat niin mukavia ja rakastettavia. 

 Periaatteessa tämä koira on äärimmäisen helppo. Lukee ihmistä hyvin ja haluaa miellyttää erittäin 

voimakkaasti. Lievä ääniarkuus on kuitenkin ongelma, mutta se saattaa kyllä olla ihan omistajien itse 

aiheuttama. Paukkuarkuus on ongelma siinä asiassa, että sitä ei voi viedä taipumuskokeeseen, 

jonka se ilman laukausta todennäköisesti selvittäisi ongelmitta. Sitä ei voi myöskään viedä mejä-

kokeseen, koska se ei pääsisi paukkutestistä läpi. Jäljestäjänä tämä koira olisi muuten todella hyvä. 

Se on ollut minulla mukana jälkeä purkamassa eikä se harjoitusjäljelläkään ole hassumpi ollut. 

 Cockeri on rotu, joka sopii meidän perheeseemme niin luonteen kuin kaikkien muidenkin piirteiden 

osalta täydellisesti. Iloinen ja ystävällinen luonne ovat hurmanneet koko perheemme ja sen lisäksi 

kaikki lähipiiristämmekin. 

 Helppo rotu ja kiva harrastuskoira. Helppo kouluttaa ja sopii meidän perheeseen. 

 Kiva luonne, mukava harrastuskoira 

 Helppo ja mukava rotu. Tulee toimeen isossakin laumassa ja erirotuisten kanssa. Kaunis katsella ja 

mahtuu hyvin kainaloon. Fiksu koirarotu 

 Luonteen puolesta kyllä. Metsissä viihtyvälle ihmiselle turkkiin kertyvä roska, nuoskalumi ym on 

vähän liikaa. 

 Käyttölinjan cockerissa on kaikki mitä koiralta tarvitsen ja odotan. 

 Mahtava luonteinen koira. Aina valmis menoon kun menoon. Sopivan kokoinen. 

 Cockerspanieleista lÃ¶ytyy kaikki ne ominaisuudet mitÃ¤ koirassa arvostan. Ne ovat 

ystÃ¤vÃ¤llisiÃ¤, iloisia, aktiivisia ja kiinnostuneita kaikesta toiminnasta. 

 Oikein mahtava harrastuskoira. Valtavan aktiviteettitason ja vilkkauden takia en kuitenkaan ottaisi 

käyttistä kotikoiraksi. 

 Koko paketti, hyvä koko, kaunis ja hyväluontoinen 

 Cockerspanieli on paitsi monipuolinen ja sopivan kokoinen harrastuskaveri joka kulkee mukana joka 

reissussa, myös aivan mahtava kotikoira ja kainalokaveri! 

 Kompakti energiapakkaus. Samalta kasvattajalta myös narttu kotona. 

 Iloinen, sympaattinen, terve rotu Sitkeä koira ja harrastaa voi melkein mitä vaan. 

 Aivan mahtava kyky ja halu oppia, ja juuri siihen miellyttämisenhaluun ja ihmisrakkauteen ihastuin, 

kun näyttelyyn menin katsomaan. Ollaan harrastettu paljon, paljon enemmän, kun kasvattajalle 

pentua ottaessa uskalsin luvata, koska koira tykkää tehdä, ja sehän minua innostaa jatkamaan. Tosi 

monipuolinen harrastuskoira, mutta aikuistuttuaan ei myöskään sekoa sisällä, jos on hiljaisempia 

viikkoja omistajan sairastelun tms takia. 
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 Liikaa karvaa, liikaa riistaviettiä eikä muuten vaan oma rotu. Kyseinen yksilö päätyi minulle vähän 

vahingossa, mutta tätä en kadu. Toista en kuitenkaan ota. 

 valloittavan ihana hännänheiluttaja, vilkas, kontaktinhakuinen ja ketterä 

 Ihana, luottavainen rotu. 

 Cockeri vaan on minun rotuni :-) Toki muistakin roduista pidän mutta en osaa ajatella omistavani 

muita rotuja. 

 Potkua ja terveyttä on riittänyt. Toimii niin harrastuskoirana kuin lemmikkinäkin. 

 Iloinen, sopivan kokoinen koira, joka pitää muista koirista sekä ihmisistä (myös lapsista), nopea 

oppimaan, kiva harrastuskaveri. 

 No, otinkin jo uuden cockerspanielin. Useimmiten kuitenkin sosiaalisia ihmisille ja koirille, iloisia ja 

hyvähermoisia sekä terveitä. 

 Äärimmäisen energinen ja kaikessa mukana oleva koira. Koko perheen iloinen ja kompakti 

harrastuskaveri. Ei väsy pitkilläkään lenkeillä. 

 Todella ihana kiltti luonne <3 

 Cockerspanieli on mielestäni erittäin helppo, moneen harrastukseen sopiva ja iloinen perhekoira ja 

lisäksi kivan kokoinen. 

 koti ei ole koti ilman cockeria 

 Koirani on pitkän elämäni kahdeksas cockerspanieli. 

 Rakastettava elukka 

 Parhaita ominaisuuksia nykyisessä cockerissani mielestäni: läsnäolevuus, aktiivisuus, 

hyväntuulisuus, miellyttämishalukkuus, olematta kuitenkaan ns. tyhmä eli älliäkin löytyy, reippaus ja 

liikunnallisuus, ystävällisyys kaikkia kohtaan, luotettavuus 

 Cockerit ovat yksinkertaisesti vain niin rakastettavia ja ihania kavereita. Niiden kanssa on mukavaa 

harrastaa, vaikka esim. Tokossa vaaditaankin vain hirveästi kärsivällisyyttä, kun nenä meinaa aina 

välillä viedä mukanaan. ;) 

 Sopivan kokoinen ja mnipuolinen rotu. sopii minun käyttötarkoituksiin TOKO ja näyttelyt 

 hmisystävällinen, positiivinen asenne, kaikkien kaveri 

 Niin iloinen ja hyvä luontoinen. 

 olen tykästynyt rotuun ja sen lempeyteen, oma koirani on parasta. 

 Oppivainen, älykäs, kiltti, hyvätapainen ei hauku eikä osaa olla aggressiivinen. Helppohoitoinen, 

hyvänkokoinen, loistava metsästyskoira. 

 Koska ensimmäisen oman cockerspanielini ja muiden tuntemieni cockerspanieleiden perusteella 

tämän toisen cockerspanielini ongelmat eivät ole erityisen yleisiä rodussa ja positiiviset kokemukseni 

voittavat nykyiset vaikeudet. 

 Ystävällinen ja kaikkia rakastava koira 

 Iloinen ja monipuolinen rotu 

 Kaunis käyttökoira. 

 Ihanan luonteen takia! 

 Luonteen puolesta ehdottomasti, mutta terveyspuoli huolestuttaa :/ 

 Todellinen seurakoira! Kaunis, energinen, sosiaalinen, kiltti, luottavainen ja rakastaa lapsia ja 

ihmisiä. Jää kotiin työpäivän ajaksi kiltisti, mutta kotona ollessani haluaa olla kaikessa mukana 
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kaiken aikaa. Tämä luonteenpiirre ei tosin ole haittaava, vaan mielestäni kuuluu kyseiseen rotuun 

olla todellinen seurakoira. 

 Aina iloinen ja kaikkien kanssa toimeen tuleva. Myös tosi hyvä "harrastuskoira". 

 Hurmaava rotu vaikka turkki onkin vaativa. Koiramme toimii myös kaverikoiratoiminnassa ja on aivan 

huippu siinä. :) 

 Cockerspanieli sopii harrastuksiini hyvin, koska on miellyttämishaluinen ja helposti innostettava. 

 Ominaisuuksiltaan erinomaisia käyttökoiria ja loistavia harrastuskavereita sekä perheenjäseniä. 

 Ihana luonne, puuhakas, viihtyy metsässä, lenkillä ja mökillä. Voi olla irti täällä maalla. Pitää lapsista. 

Tulee hyvin toimeen muiden koirien kanssa. Oppivainen. 

 Turkki ainakin näin nuorella koiralla työläs ja trimaajia ei lähellä ole. 

 Cockerit ovat ihanan energisiä ja ystävällisiä. Ottaisin hyvin varmasti käyttölinjaisen cockerin 

seuraavalla kerralla, vaikka onkin ollut milestäni erinomainen koira niin harrastaa kuin seuranakin. 

Cockeri on myös sopivan kokoinen ja kokoonsa nähden sitkeä koira. 

 Koska tämänhetkinen cockerspanielini on täydellinen. 

 Cockerillamme on aivan ihana luonne ja hän on erittäin seurallinen - osa perhettämme. Hän 'laulaa' 

antaumuksella kun joku soittaa pianoa :) Ystävällinen, aina iloinen, touhukas ja luottavainen ja aina 

valmiina ulos tai lenkille. Koira on myös sopivan kokoinen, nopea oppimaan temppuja ja uusia 

asioita. Rakastaa luonnossa liikkumista ja on myös hyvää lenkkiseuraa:) Aivan mahtava pakkaus! 

 Cockeri on ainoa rotu, jota perheessämme/perheissämme on koskan ollut useammassa 

sukupolvessa. Olemme cockeri-ihmisiä! 

 Ihanan energinen rotu. Ystävällinen, miellyttämishaluinen, lempeä. Loistava harrastuskoira. 

Innoissaan kaikessa mukana. 

 Rotuna on monessa suhteessa ihana. Haukkuminen on miinuspuoli mutta plussia on kuitenkin 

enemmän. 

 Luonne koirassa on ihan mahtava! Aina iloinen, helposti koulutettava koira. Rakastaa omistajaansa 

ja koko perhettä koko sydämestään. Tulee syliin ja viereen oma-aloitteisesti. Kiltti koira sekä muita 

eläimiä, että ihmisiä kohtaan. 

 On vienyt mun sydämen täysin <3 . Niin ihana, reipas poika varustettuna kaikella hännän 

heilutuksella. Elämäni koira. Touhukkuus ja iloisuus on yllättänytt meidät. Ihana harrastaa kaikkea, 

metsässä mukava kaveri ja sieniäkin oppinut löytämään. Rakastaa kaikkia ja pienen jännityksen 

jälkeen menee haukkuminenkin ohi :) 

 Kompaktin kokoinen, helposti koulutettavissa oleva koira, mahtava luonne, innokas "tekemään töitä". 

Metsästyskoulutus on ollut haastavaa, mutta se johtuu ohjaajan kokemattomuudesta, ei koirasta tai 

sen rodusta. 

 Ihana luonne. Rohkea uusia ihmisiä ja tilanteita kohtaan, ei arastele ja on utelias. Oli sitten koiran 

seurassa minkä ikäisiä ihmisiä tahansa, koira on aina tyytyväinen ja rakastaa rapsutuksia. Hakeutuu 

aina ihmisten viereen. Cockeri on myös helppo kouluttaa. Vaikka itse tekisi muutamia kertoja virheitä 

koulutuksessa, ne on helppo korjata. Oppii rutiinit nopeasti ja koiraan voi luottaa lähes 100%. 

 Cockeri on lumoava hösilö <3Parhaallaan on cockerit 3. ja 4. :) 

 Tulee kaikkien kanssa toimeen iloinen hännän heiluttaja jonka oppii helposti uusia asioita ja on 

innokas oppimaan. Tulee myös toimeen kissojen kanssa. Tämä on minun kolmas cockeri. Edellinen 
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nukkui pois v- 99 ja sitä edellinen v-86. Lähiaikoina olisi tarkoitus ottaa uusi cockeri kaveriksi itselle 

ja nykyiselle cockerille. 

 Jos tietäisin että saan yhtä hienoluonteisen Lurpan. =D 

 Myyty! 

 Ihana rotu. Helppo ja mielyttämisen haluinen. 

 Luonne ja kauneus minun mieleeni. sopivasti touhukas ja rauhallinen. mukava kaveri harrastukseen 

ja kaveriksi. 

 Kaikenkaikkiaan helppo ja miellyttävä koira. Seurallinen, voi ottaa mukaan melkein minne vaan ja 

kiva harrastuskoira moneen lajiin. Sopivan kokoinen. 

 Toisinaan liikaa hössöenergiaa, eikä sen vuoksi malta keskittyä. Tasoittunee hieman iän myötä, nyt 

2-vuotias nuori mies 

 Sen kanssa voi tehdä mitä vaan. Niin mukava osallistuva kaveri. 

 Ei oo cockerin voittanutta 

 Hellyyttäviä ja luonteeltaan reippaita ja aina valmiita. Helppo opettaa kun ovat niin innokkaita. 

 Ovat niin iloisia ja rakastettavia 

 IHANA, mielittyttämis haluinen , hyvä ruoka vietti,helppo kouluttaa, sosiaallinen,osaa rauhoittua, 

 Suloinen ja aktiivinen koira meidän käyttöön. 

 Sosiaalinen ja toimelias pikkukoira. :) Meillä isoveikkana kultainennoutaja. Tulevat loistavasti 

toimeen keskenään. Viihtyy lenkkimetsässä ja on säänkestävä. Cockerista saa varman mahtavan 

harrastekoiran. Meillä ei ehkä aika riitä kaikkeen, mutta pentukoulu aloitetaan kohta. Sitten jatketaa 

varmaan arkitottelevaisuutta. Tuttava ehkä kokeilee lintumetsällä. 

 Sopivan kokoinen, mukavan luonteinen koira joka on innokas toimimaan omistajan kanssa yhdessä, 

osaten myös rauhoittua kun ei ole toimintaa. 

 Iloinen, reipas ja työintoinen rotu. Helposti koulutettavissa ja helppo kotioloissa. Vaatii omistajalta 

huumorintajua. 

 Cockri on kokemukseni mukaan hauska, iloinen ja sosiaalinen rotu, sille on helppo kouluttaa mitä 

vain. Toivon seuraavan koirani kohdalla osaavani välttää koulutuksessa virheet joita olen tehnyt 

ensimmäisen kanssa. 

 Iloinen reipas sosiaalinen lapsiystävällinen rohkea sopivan kokoinen hyvältä kasvattajalta. Koiran 

Velipojan kanssa melko usein yhteyksissä molemmat aivan ihania persoonia. Cocceli oli loistava 

valinta koiraksi! 

 Aivan uskomattoman ihana rotu ! Helppo kouluttaa, leimautuu omistajaan ja on ihanan energinen 

lenkkikaveri. 

 Kuka ei haluaisi näin iloisen luonteen omaavaa koiraa itselleen, vaikkakin turkin hoito ei ole 

helpoimmasta päästä. Odotammekin perheen kanssa uutta cockerin pentua jouluksi kotiin. 

 Ihana rotu ja monipuolinen voi harrastaa mitä vaan. Älykäs, helppo kouluttaa, miellyttämisen 

haluinen, iloinen, reipas ja kiltti. Todellinen ystävä ja kaverikoira. <3 ja sopivan kokoinen kompakti. 

 Miellyttävä, ihana rotu. Huono tavat (murina ja arkuus) meillä ehkä suurilta osin opittuja ja 

ympäristön aiheuttamia, luultavasti ei perittyjä. (?) 

 se tulee kaikkien kanssa toimeen ja on ystävällinen kaikille koirille ja ihmisille, sen kanssa voi 

harrastaa mitä ikinä vaan keksiikin niin aina on satasella mukana. Mukautuvainen :) 
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 Cockerspanieli (käyttölinjaisena) on kaikkea sitä, mitä koiralta haluan. Sillä on hyvät 

metsästystaipumukset, se on energinen ja tykkää tehdä "töitä", se on sopivan kokoinen ja turkiltaan 

helppo ja terveys on hyvä. 

 Upea rotu joka innostuu kaikesta puuhastelusta, aina valmiina mukaan lähdössä. Helppo kouluttaa 

 Cokkeri miellyttää minua ulkonäöllisesti ja kokonsa puolesta. Helppo kouluttaa ja 

miellyttämisenhaluinen. 

 Ominaisuuksiltaan erinomaisia käyttökoiria ja loistavia harrastuskavereita sekä perheenjäseniä.Tosin 

näyttelylinjaista cockeria harkitsisin uudemman kerran sen työlään turkin vuoksi. Onni on ollut 

omistaa kaksi näyttelylinjaista joiden turkit ovat olleet niukat. Jos ottaisin näyttelylinjaisen ottaisin sen 

niukkaturkkisesta suvusta, jos sellainen löytyisi. =) Koirani eivät harrasta näyttelyitä. 

 Häntä heiluu aina, reipas, ei liian itsevarma, nopeasti palautuva tilanteesta kuin 

tilanteesta.Ulospäinsuuntautunut. Ei vierasta uusia tilanteita ikinä, eikä ihmisiä. Eikä myöskään 

arastele uusia pintoja, paikkoja jne. Muiden koirien kohtaamiseen tarkentaisin, ettei pidä muista 

koirista -kohta lähin, on siis ihan roturasisti, tulee kaikkien cockereiden kanssa toimeen, mutta muita 

katsoo lähinnä pitkin kuononvarttaan. :D 

 Mukava ja helppo. Kaunis ja miellyttävä. 

 Reipas ja iloinen seuralainen. 

 Mustassa turkissa on TODELLA paljon hoitamista sekä metsästysvietti on ainakin nykyisellä todella 

vahva 

 HALUAISIN tietenkin ottaa - mutta minun sairaus ei sitä salli. :/ 

 Kyllä ja ei. Turkin hoito ei kiinnosta, samoin olen nähnyt vuosien mittaan cockereita laidasta laitaan. 

Turkin saa tarvittaessa ajettua pois, mutta uskaltaisiko ottaa riskin ja toivoa parasta, jotta saisi 

sellaisen cockerin luonteeltaan, joka on sieltä parhaimmasta päästä? En tiedä. Aika näyttää. 

 Ystävällinen, monipuolinen harrastekoira, kaikkien kaveri, lempeä, meidän perheen elämäntyyliin 

sopiva. 

 Monipuolinen ja kivan kokoinen koira. Itse toisoisin, että tulevaisuudessa käyttölinjaa ja näyttelylinjaa 

risteytettäisiin. Näin saataisiin näyttelylinjaisten koirien käyttöominaisuuksia parannettua ja myös 

paksuturkkisten koirien määrää vähennettyä. Kotikoirilla ei runsasta turkkia tarvita ja monesti ne jää 

hoitamatta. Näitä näkyy ajoittain, ikävä kyllä. 

 minulla on kokemusta cockereista aiemminkin ja tiedän, että suurimmalla osalla on iloinen ja kiltti 

cockeriluonne. Meillä on myös toinen cockeri, nyt 6 kk. Alusta asti täysin erilainen kuin tämä 

vanhempi. 

 Miksi ottaisit / et ottaisi cockeria?: Juuri sopivan kokoinen (jotta niitä voi ottaa useamman!), sopivasti 

karvaa kun tykkään trimmailla ja puunata välillä, sosiaalinen luonne ja helposti opetettavissa eri 

harrastuksiin. 

 Milla on kiltti koira. Upea luonne ♡ 

 Ihana, ystävällinen ja lutunen sekä sopivan kokoinen koira. 


